
Valdības rīkojumi un pavēles.
Izdota saskaņā ar likuma par

apriņķa valdes un revīzijas kom-
misijas vēlēšanām 47. pantu
(Lik. kr. 194. 1927. g.).

Instrukcija
par apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanu izvešanu

1931. gadā.
1. Apriņķu pašvaldību vēlēšanu dar-

bība pieskaņojama pagastu vēlēšanu dar-
;i un izvedama vienā laikā, t. i. vēlētāji,

hradušies uz pagasta padomes un revīzijas
ommisijas vēlēšanām, nodod balsi arī par

apriņķa valdes un revīzijas kommisijas
locekļu kandidātiem.

2. Apriņķa valdes un revīzijas kommi-
sijas vēlēšanas izdara 1931. g. 28. februārī
un 1. martā. Apriņķu valdes uzdod katra
sava apriņķa pagastu valdēm paziņot
par to visās pagastu apdzīvotās vietās ar
īpašiem apkārtrakstiem. Šajos apkārt-
rakstos ir jāraksta, ka apriņķa valdes un
revīzijas kommisijas vēlēšanas izdarīs
1931. g. 28. februārī un 1. martā vienā

reizē un vienā vietā ar pagasta padomes
un revīzijas kommisijas vēlēšanām un ka
kandidātu saraksti, sastādīti pēc likuma
par vēlēšanām 13. panta prasībām (pa-
raugs JN° 1), iesniedzami apriņķa vēlēšanas
kommisijai apriņķa valdes telpās katru

dienu izsludinātās darba stundās 1931. g.,
sākot no 31. janvāra līdz 6. februārim,
šo ieskaitot. Tālāk apkārtraksti jāsadala
ailēs, no kurām 1. ailē jāraksta apdzīvotās
vietas numurs pēc pagasta apdzīvoto vietu
(māju) saraksta, 2. ailē jāraksta šīs vietas
vai mājas nosaukums, 3. ailē ziņošanas
laiks, bet 4. ailē jāatstāj priekšējā ailē
minētās mājas balsstiesīgu iedzīvotāju,
vismaz viena, parakstiem par apkārtraksta
lasīšanu. Apkārtrakstus paraksta pagasta
valdes priekšsēdētājs un darbvedis, ar to
apliecinādami, ka visas pagastā esošās ap-
dzīvotās vietas (mājas) ir vienā apkārt-
raksta lapā vai pa vairākām kopā uzrak-
stītas. Bez tam apkārtrakstu paraksta tā
persona (ziņnesis), kura ar apkārtrakstu
pa mājām ir gājusi un kuras klātbūtnē
iedzīvotāji 4. ailē parakstījušies. Apriņķu
valdes var apkārtrakstu blankas nodot
iespiešanai un vajadzīgā skaitā piesūtīt
pagastu valdēm.

3. Pagastu valdēm jāgādā, ka priekšējā
pantā minētos apkārtrakstus pa apdzī-
votām vietām (mājām) izsūta, paraksta
un nodod atpakaļ pagasta valdē ar tādu
aprēķinu, lai pagasta valdē tos varētu no-
sūtīt apriņķa valdei un tur tie ienāktu ne
vēlāk kā 1931. g. 16. janvāri. Apriņķa
valde sakārto šos apkārtrakstus sevišķā
sašuvumā un nodod tos apriņķa vēlēšanu
kommisijas rīcībā par vēlēšanu laiku.

4. Katrā apriņķī apriņķa valdes un
revīzijas kommisijas kopsēdē izvēlama ne
vēlāk kā līdz 1931. g. 14. janvārim vēlēšanu
kommisija no 3 vai 5 locekļiem uz propor-
cionalitātes pamatiem lik. par vēlēšanu
7. panta kārtībā. Šajā sēdē papriekšu
jānolemj vēlamo kommisijas locekļu skaits,
pēc tam sēdes dalībnieki iesniedz kommi-
sijas locekļu kandidātu sarakstus, bet pēc
aizklātas nobalsošanas no katra saraksta
ievēlēto locekļu skaitu aprēķina lik. par
apriņķa valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanām 34. panta kārtībā. Vēlēšanu
protokols, kandidātu saraksti un ievēlētās
kommisijas saraksts iesūtāmi iekšlietu
ministrijai 3 dienu laikā pēc kommisijas
vēlēšanas.

5. Ievēlētā vēlēšanu kommisija sanāk
uz pirmo sēdi ne vēlāk, kā tā paša gada
17. janvārī, kurā ievēl no sava vidus
priekšsēdētāju un sekretāru, kā arī noliek
un izsludina dežūras stundas kandidātu
sarakstu pieņemšanai laikā no 31. janvāra
līdz 6. februārim, šo ieskaitot, pie kam
beidzamajā dienā kommisijas sēdē jākon-
statē galīgi, cik pavisam iesniegts tādu
kandidātu sarakstu, kas saskan ar likuma
prasībām. Šinī sēdē nosaka arī dežūras
stundas paziņojumu pieņemšanai par ie-
sniegto sarakstu atlikumu daļu skaitļu
savienošanu laikā no 18. līdz 20. februārim,
pēdējo ieskaitot, kā tas norādīts likuma
par vēlēšanām 131. pantā. Par' likumā
minētiem daļu skaitļiem (astēm) uzskatami
tie daļu skaitļi, kurus dabūjam, izdarot
galīgo vēlēšanu iznākumu konstatēšanu
(skat. piel. paraugu N° 4). Iesniedzot pa-
ziņojumu, sarakstu iesniedzējiem paziņo-
jumā noteikti jāuzrāda sarakstu kārtība,
kādā jāņem kandidāti, tas ir: vai caur dalu
skaitļu savienošanu dabūtie kandidāti ņe-
mami no noteikta numura saraksta, vai
no saraksta ar lielāko, vai mazāko daļu
atlikumu, vai ari ieturama vēl kāda cita
kārtība. Paziņojumi atzīstami par derīgiem,
ja tie satur likumā paredzētās ziņas un to
parakstījuši visu savienojamo sarakstu
pirmie trīs no apriņķa vēlēšanas kommisi-
jas kā pilntiesīgi atzītie saraksta parakstī-
tāji. Par vēlēšanas kommisijas dežūras

stundām un tās beidzamās sēdes laiku
jāizliek sludinājums pagastu valdēs redza-
mā vietā. Ārpus apriņķa valdes telpām un
ārpus noteiktā laika saraksti un paziņojumi
nav pieņemami. Katrs kandidātu saraksts
jānumurē iesniegšanaskārtībā, bet iesnieg-
šanas laiks un iesniedzēju personu vārdi,
uzvārdi un dzīvesvietas jāuzrādaprotokolā.
Protokolā ari jāieraksta no kā un kad pie-
ņemti paziņojumi par atlikuma daļu
skaitļu savienošanu. Motīvi, kuru dēļ kādu
sarakstu vai paziņojumu nepieņem, jā-
ieraksta protokolā. Protokolu paraksta
arī saraksta un paziņojuma iesniedzēji, ar
to apliecinādami sarakstos ievietoto ziņu
un parakstu pareizību. Kandidātu sa-
rakstu un paziņojumu par daļu skaitļu
savienošanu var iesniegt vismaz viens no
pirmajiem 3 saraksta vai paziņojuma
parakstītājiem.

6. Par likumīgiem atzītos kandidātu
sarakstus vēlēšanu kommisija nodod tajā
pašā dienā apriņķa valdei iespiešanai pēc
še klātpieliktā vēlēšanu zīmju parauga un
izsūtīšanai caur pagastu valdēm izdalī-
šanai vēlētājiem reizē ar pagastu vēlēšanu
zīmēm. Zīmes iespiežamas uz krāsota
papīra (paraugs N° 2). Katrs kandidātu
saraksts - vēlēšanu zime jāiespiež un
jāizsūta apmēram divreiz tik daudz eksem-
plāros, cik vēlētāju, lai varētu iepriekš
izdalīt katram vēlētājam mājās un vēl
paliktu, ko izsniegt pie balsošanas vēlēšanu
telpās katram vēlētājam, kas to prasa.

7. Lai iespiešanā neceltos sastrēgumi,
apriņķa valdei jau iepriekš ir jānoslēdz ar
spiestuvi saistošs līgums, ar garantiju, ka
zīmes noteiktā laikā iespiedīs. Šim laikam
vajaga būt tā aprēķinātam, ka iespiestās
zīmes varētu pagastos saņemt ne vēlāk
kā 10 dienas pirms 28. februāra, izkārt
pa vienam eksemplāram no katra kandi-
dātu saraksta pagasta valdes telpās un
izdalīt pa mājām ne vēlāk kā 7 dienas
pirms 28. februāra.

8. Vēlēšanu kommisiju locekļi un tāpat
apriņķu valžu locekļi personīgi un pa tele-
fonu irrfonnējas pagastu valdēs par vēlē-
šanu darbības gaitu un novērš varbūtējos
pārpratumus un nekārtības.

9. Apriņķa valdes un revīzijas kommi-
sijas vēlēšanas materiāliem vajaga ienākt
apriņķa vēlēšanu kommisija ne vēlāk kā
5. martā. Šajā dienā vēlēšanu kommisija
notur sēdi darbu stundu beigās, konstatē
vēlēšanas materiālu ienākšanu, novērš ne-
likumības un noliek sēdi vēlēšanu iznākumu
konstatēšanai.

10. . Par vēlēšanu iznākumiem vēlēšanu
kommisija izdara balsu, skaitīšanu uz
loksnēm pēc parauga JNe 3 un sastāda
protokolus atsevišķi par apriņķa valdes
un atsevišķi par revīzijas kommisijas
locekļiem un kandidātiem pēc še klāt-
pieliktā parauga (paraugs Ne 4). ja
iesniegtie paziņojumi par daļu skaitļu
savienošanu, tad protokola 5. un 6. pantu
sastāda pēc parauga, kāds minēts protokola
beigās. Šos un iepriekšējos sēžu un dežūru
protokolus, kā arī visus no pagastiem sa-
ņemtus apriņķa valdes un revīzijas kom-
misijas vēlēšanu materiālus, izņemot vēlē-
šanu zīmes, vēlēšanu kommisija caur ap-
riņķa valdi ne vēlāk kā 10. martā iesniedz
iekšlietu ministrijai. Vēlēšanas zīmes
jāuzglabā apriņķa valdē līdz turpmākam
rīkojumam. Par balsu skaitīšanas izbeig-
šanu un vēlēšanu iznākumiem kommisija
izkar sludinājumu apriņķa valdes telpās,
apzīmējot darbības izbeigšanas laiku, un
ar to uzskata kommisijas darbību par
izbeigtu. Apriņķa valde nosūta valsts
statistiskai pārvaldei pa vienam eksem-
plāram no katras vēlēšanu zīmes un no-
rakstus no skaitīšanas loksnes pēc parauga
N° 3 un no protokola pēc parauga Ne 4.

11. Saskaņā ar apriņķa iedzīvotāju
skaitu apriņķu valžu locekļi vēlami sekošā
sastāvā: četri locekļi Rīgas, Valmieras,
Valkas, Madonas, Jelgavas, Jaunlatgales.
Rēzeknes, Ludzas un Daugavpils apriņķī,
bet visos pārējos apriņķos vēlami 2 valdes
locekļi. Revīzijas kommisijas locekļi visos
apriņķos vēlami trīs.

12. Apriņķa valdes priekšsēdētājs sa-
sauc jaunievēlētos apriņķa valdes locekļus
uz lik. par apriņķu pašvaldību 9. un i() .
pantā paredzēto sēdi. Tāpat uz pirmo sēdi
tā paša likuma 38. un 39. panta kārtībā
sasaucama jaunievēlētā revīzijas kommi-
sija.

Par darbības uzņemšanās laiku un kār-
tību iekšlietu ministris jaunajam apriņķa
valdes sastāvam dos atsevišķu rīkojumu
reizē ar rīkojumu tagadējam apriņķa
valdes sastāvam par amatā un apriņķa
pašvaldības mantas nodošanu un darbības
izbeigšanu.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.

Iekšlietu ministris Ed. Laim

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics .

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

?, '. 22,— par ls
V2 gadu . . . .12,— gadu. ... 18 —
3 men 6— 1/2 gadu .... 10'—
' 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. ' . . . — 10

Latvijas valdības jggļ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sfe^^^M^^^

svētdienas un svētkudienas

Redakcija:
C^^^S.^^^^^ Kantoris un ekspedfcija:

Rigā, pilī M> 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^If jr*

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vīenslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Instrukcija par apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanu izvešanu 1931. g.

Instrukcija pagasta,valdēm, padomēm un
vēlēšanu kommisijām par pašvaldību
vēlēšanu izvešanu 1931. gadā.

I

Dzelzceļu Centrālās

S
aptiekas provizors

EIROBERTBĒRZ
miris š. g. 1. decembri.

->._ ^M
)

Viņu mīļā piemiņā paturēs

Dzelzceļu galvenais ārsts un ?
Ārstniecības daļas darbinieki.



Paraugs N° h

apriņķa pašvaldības amatpersonu

kandidātu saraksts.

Kandidāta Kandidāta dzīves vieta Kandidāta paraksts
JVoJsfo Kandidāta y vcums— par kandidatūras

; vārds (pilni gadi . No kura laika pieņemšanu (Šo pa-vārus, vai dzims. Pagasts Māja (gads, mēn. rakstu var dot arī
kārtas un uzvārds gads, mēn. 5 un diena) uzatseviškasloksn.)

un diena ? .

1 2 3 t

Kandidāti uz apriņķa valdes locekļa amatu,

i

2

3

4

Kandidāti uz apriņķa revīzijas kommisijas locekļa amatu,

i
I

2

3

Kandidātu saraksta iesniedzēju — organizācijas nosaukums un iesniedzēju —
paraksti (uzrādot ailēs 2., 3. un 4. minētās ziņas).

c= *c c
co ^o
tOļ to; C52; a.tz,

ģj? ? ' "?'s
2? . Mi" (š

2 " 5ā
tU -4-» +-» ?"

TJ"0

c
!g BdoM

*UD " —

— rurjZ
2 _J : . :
» « senais
« — _
c ? « 1 ;

?g IO SKJI2
is » __— .
> e ?
_^ jg SBAJE /\w o« — , :—. .
<w f.
4S . 2 SBABzn
P . <n g
ļļ -t ko , ,—* : -.
E 2 s
3 S "^ 5 SBlUSn
* .* 42 « : : :
3 3 £ $ £
=? « <§ saigSn
?5 « S « ~
<u C °- SBZinui
^ >2 3 g -UB51JBS . .52, .-
3 19 W : l«3 TT

Ž «ī -5 S3znIg o;
© Cfl W » : ,£ J

x f s3d°d -s. -8 I _- -c
— .. ea Cu
0 * S3U3ļ l!<ļ M

2 CT3
es « - _ ;—•

^C"
nj cfi

, o> cq saļopg '5
o. i : '.- e

^
SBāspuna

^

°" saonv
00 v

C . '. ' '
a> cn
i^ v-

'=0 .
> K/ļ

' N C« nn3 ' -s-
3 O ioj
« OT. 0Q

u. J-< -w?« s 'E
> '<" ica

Cu —->

. apriņķa

pašvaldības amata personu vēlē-

šanas 1931. gadā.

No....

(Grupas, organizācijas vai partijas
nosaukums.)

Paraugs X? 2.

(Iespiežams uz i/ 4 loksnes
rakstāmpapīra lielumā.)

1) Vēlētājam tiesība šo zīmi nodot negrozītā
veidā; 2) vēlētājam tiesība no šīs zīmes izstrīpot
viņam nevēlamo kandidātu vārdus; 3) vēlētājs
pēc saviem ieskatiem var ierakstīt izstrīpotā kan-
didāta vārda vietā, vai tukšā nodalījumā cita kan-
didāta vārdu un uzvārdu, kurš atrodas kādā citā
šī apriņķa kandidātu sarakstā, pie kam kandidātu
uz apriņķa valdes locekļa amatu var ņemt tikai
no apriņķa valdes locekļu amata kandidātu nodalī-
jumiem, bet kandidāta vārdu uz revīzijas kommisijas
locekļa amatu tikai no revīzijas kommisijas locekļu
amatu kandidātu nodalījumiem; 4) viena kandidāta
vārdu šai zīmē var tikai vienu reizi rakstīt; 5) šai
zīmē nedrīkst būt vairāk kā kandidātu vārdi
uz apriņķa valdes locekļu amatu un ne vairāk kā
3 uz revīzijas kommisijas locekļu amatu.

Kandidāti uz apriņķa valdes locekļa amatu.

1. (Kanditāta vārds un uzvārds)

2. (Tāpat) .
3. (Tāpat)
4. (Tāpat i

Kandidāti uz apriņķa revīzijas kommisijas locekļu amatu. Saraksts Ne

1. (Kandidāta vārds un uzvārds)

2. (Tāpat)
3. (Tāpat)

Paraugs Xs4. "

Protokols.
apriņķa vēlēšanas kommisija 1931. g martā.

Kommisijas priekšsēdētājs .

Kommisijas locekļi

Pamatojoties uz instrukcijas par apriņķa valdes un revīzijas kommisijas vēlēšanu
10. pantu, vēlēšanu kommisija konstatēja galīgus (valdes) locekļu vēlēšanu iznākumus.

Izrādījās, ka:
1. Par kandidātu sarakstu Ne 1 nodots 1311 derīgu talonu; par kandidātu sarakstu

N» 2 nodots 1450 derīgu talonu; par kandidātu sarakstu Ne 3 nodots 315 derīgu
talonu.

2. Par visiem kandidātu sarakstiem kopā nodots 3076 derīgu talonu.
3. Izdalot talonu kopskaitu 3076 uz 4 valdes locekļiem, iznāk uz katru kandidātu

769 talonu.
4. Izdalot par kandidātu sarakstu Ne 1 nodotos 1311 talonus uz 769, iznāk no šī

saraksta 1,7 valdes locekļi, dalot tāpat saraksta Ne 2 nodotos 1450 talonus, iznāk
1,88 valdes locekļi un dalot saraksta Ne 3 nodotos 315 talonus, iznāk 0,4 valdes
locekļi.

5. Tā kā no veseliem skaitļiem iznāk kopā tikai 2 valdes locekļi, tad iztrūkstošie
divi valdes locekļi jāņem no sarakstiem, kuriem lielākie daļu skaitļi — šinī gadī-
jumā no sarakstiem N°N° 1 un 2.

6. Galīgi saraksts
Ne 1 dabū 2 valdes locekļus,
Ne 2 dabū 2 valdes locekļus,
Ne 3 nedabū neviena locekļa.
Ievēlēto valdes locekļu, vārdi:
a) pēc skaitīšanas loksnes Ne 1.

1. Pēteris Ozoliņš. ' ?
2. Jānis Bērziņš.

b) pēc skaitīšanas loksnes Ne 2.
1. . .
2

7. Pārējie kandidāti paliek kā kandidāti uz valdes locekļa amatu skaitīšanas loksnes
pēdējā ailē ievestā kārtībā.

Kommisijas priekšsēdētājs
(paraksti).

Locekļi

(Pēc šī parauga protokols jāsastāda arī par revīzijas kommisijas locekļiem).
Gadījumos, kad iesniegti paziņojumi par daļu skaitļu savienošanu, tad protokola

5. un 6. punktu sastāda pēc sekoša parauga:
5. Tā kā no veseliem skaitļiem iznāk kopā tikai 2 valdes locekļi, tad izstrūkstošie

locekļi ņemami no daļu skaitļiem. Saraksti Ne 2 un Ne 3 iesnieguši paziņojumus
par daļu skaitļu savienošanu, pēc kura daļu skaitļu savienojums nāk par labu sa-
rakstam Ne 3, un tādēļ saraksts Ne 2 paliek bez daļu skaitļa un saraksts Ne 3
dabū vienu veselu kandidātu un 0,28.

6. Galīgi saraksts
Ne 1 dabū 2 valdes locekļus,
Ne 2 dabū 1 valdes locekli,
Ne 3 dabū 1 valdes locekli,

u. t. t.

Izdota saskaņā ar likumu
par pagasta padomes vēlē-
šanām 43. pantu un lik. par
pagastu pašvild. 52. pantu.

Instrukcija pagastu valdēm,
padomēm un vēlēšanu kommisijām
par pašvaldību vēlēšanu izvešanu

1931. gadā.
1. Pagastu padomju un revīzijas kom-

misiju vēlēšanas izdarāmas 1931. gada
28. februārī un 1. martā vienā laikā ar
apriņķa valdes un apriņķa revīzijas kom-
misijas vēlēšanām.

2. Pagastu valdēm, pagastu un apākš-
iecirkņu vēlēšanu kommisijām jāsaskaņo

savā darbībā pagastu un apriņķu pašvaldību
orgānu vēlēšanas un tādēļ jāievēro un
jāizpilda visi apriņķa valdes un apriņķa
vēlēšanu kommisijas rīkojumi, kurus Vās
izdod saskaņā ar likumu un sevišķu in-
strukciju par apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanām.

- 3. Pēc šīs instrukcijas publicēšanas
pagastu valdes apspriež jautājumu par
apakšiecirkņu dibināšanu un ne vēlāk kā
līdz 1931. g. 16. janvārim izziņo ar ap-
kārtrakstiem pagastā: 1) ka pagastu un
apriņķu pašvaldības orgānu vēlēšanas no-
tiks 1931. g. 28. februārī un 1. martā;
2) uzrāda balsu nodošanas vietas un laiku
(abās dienās no pīkst. 8 rītā līdz pīkst. 8

vakarā); 3) ka pagastu padomju un pagastu
revīzijas kommisijas kandidātu sarakstus
(paraugs Ne 5) pieņems pagasta valdē
no 31. janvāra līdz 6. februārim, šo ie-
skaitot, uzrādot stundas (stundas noteic
pagasta valde, ne mazāk kā 3 stundas
dienā); 4) uzrāda saskaņā ar Lik. par
pagastu padomes vēlēšanām 2. pantu
un samērā ar iedzīvotāju, pēc pēdējās
tautas skaitīšanas, skaitu vēlamo pagasta
padomes locekļu skaitu; tāpat jāuzrāda
arī vēlamais revīzijas kommisijas locekļu
skaits, pieņemot, ka pagastos ar mazāk
par 3000 iedzīvotāju jāvēl 3 revīzijas
kommisijas locekļi, bet lielākos pagastos
5 locekļi; 5) ka vēlētāji savu personību,

vēlēšanu tiesības pēc vecuma un četru mē-
nešu nodzīvošanas varēs pie balsošanas
pierādīt ar pasēm, kuras reģistrētas pagasta
valdē saskaņā ar māju grāmatām, t. i.
atzīmējot laiku, kad pilsonis ir ienācis
pagastā, bet nevis pases izdošanas laiku;
ka personām, kam nav pases, jāuzrāda
dokuments, kas izdots pases vietā; 6) ka
vēlētāji, kuri savas tagadējās dzīves vie-
tās pagastā vēl nav nodzīvojuši 4 mēnešus,
var vēlēt savā iepriekšējā pagastā; 7) ka
vēlētājiem tiesība piedalīties vēlēšanās
jaunajās pagasta robežās, ja tās notiek
pēc pagasta robežu grozīšanas apstipinā-
šanas (instrukc. par pag. pašv. rob. groz.
6. panta otrā daļa). Zem augšā izteiktā



apkārtraksta teksta jāiekārto šādas ailes:
1) tekošs numurs pēc apdzīvotu vietu
saraksta; 2) apdzīvotas vietas (mājas)
nosaukums vai numurs; 3) ziņošanas resp.
parakstīšanas laiks un 4) ' balsstiesīgu
iedzīvotāju, vismaz viena, paraksts par
apkārtraksta lasīšanu.

4. Pagasta valdes priekšsēdētājs un
darbvedis ar saviem parakstiem atbildīgi,
ka visas pagasta apdzīvotās vietas uz
apkārtrakstiem (uz vienas vai vairākām
lapām) uzrakstītas, bet ziņneši ar savu
parakstu apliecina, ka iedzīvotāji attie-
cīgās vietas pašrocīgi parakstījušies. Pa-
gasta valde ne vēlāk kā 16. janvārī pār-
bauda no ziņnešiem atpakaļsaņemtos ap-
kārtrakstus un vajadzības gadījumos ne-
pareizības novērš. Pārbaudīti apkārt-
raksti sakopojami un pievienojami at-
sevišķai aktij par 1931. gada pašvaldības
vēlēšanām.

5, Bez priekšējos pantos minētu ap-
kārtrakstu izsūtīšanas pagasta valde iz-
kar arī redzamās vietās pagasta namā
un citās biezi apdzīvotās vietās sludinā-
jumus ar 3. panta 1—7. punktos minētām
ziņām un iesniedzamo kandidātu sarakstu
paraugu (paraugs Ne 5).

6. Nākošā pagasta padomes sēdes die-
nas kārtībā jāliek jautājums par pagasta
vēlēšanas kommisijas izvēlēšanu. Šī sēde
nedrīkst būt vēlāk par 1931.g. 13. februārī.
Vēlēšanas izdara šādi: vispirms padome
nolemj ar vienkāršu balsu vairākumu,
cik locekļus vēlēt pagastu vēlēšanu kom-
misija un cik katrā apakšiecirknu kom-
misija, ja tādas apriņķa valde ir apstipri-
nājusi. Pēc tam padomes locekļi iesniedz
padomes priekšsēdētājam kommisijas kan-
didātu sarakstus, kurus priekšsēdētājs nu-
murē iesniegšanas kārtībā. Kad vairāk
sarakstu neienāk, tad priekšsēdētājs pa-
ziņo, cik pavisam sarakstu ienācis, nolasa
uz katra saraksta esošus kandidātu vārdus,
uzvārdus un dzīves vietas un uzaicina
padomes locekļus iesniegt aizklātas zī-
mītes ar tā kandidāta saraksta numuru,
par kuru viņi balso. Tad priekšsēdētājs
attaisa zīmītes un saskaita, cik balsis par
katru sarakstu nodotas. Ievēlētie kandi-

dāti aprēķināmi pēc šāda piemēra: jāvēl
trīs kommisijas locekļi, sēdē nodod balsis
15 padomes locekļi, iesniegti 4 saraksti,
par sarakstu Ne 1 nodotas 4 balsis, par
Ne 2 nodotas 5 balsis, par Ne 3 nodotas
3 balsis un par Ne 4 arī 3 balsis, nodotās
15 balsis izdalītas uz vēlamo locekļu
skaitu 3, dabūjam 5, Ne 1 dabūtās 4 balsis
izdalot ar 5 dabūjam 0,8, Ne 2 dabūtās
5 balsis izdalot ar 5 dabūjam 1, Ne 3 da-
būtās 3 balsis dalot ar 5 dabūjam 0,6 un
tāpat Ne 4 dabūtās 3 balsis dalot ar 5
dabūjam 0,6. Pēc šādiem dalīšanas
rezultātiem par ievēlētiem uzskatāmi no
saraksta Ne 2 viens, pārējie ņemami no
daļu skaitļiem sākot ar lielāko, tā tad
otrais nāk no Ne 1, bet trešais ir ņemams
no Ne 3, lai gan arī Ne 4 ir līdzīgs balsu
skaits, bet loceklis ņemams no saraksta,
kurš pirmais iesniegts. Gadījumos, kad
iesniegts tikai viens saraksts, tad visi
kandidāti uz šī saraksta uzskatāmi par
ievēlētiem. Pēc pagasta kommisijas ie-
vēlēšanas padome turpina uz tiem pašiem
pamatiem vēlēt arī iecirkņu kommisijas
vajadzīgā skaitā.

7. Par notikušo velēšanu kommisijas

un iecirkņu kommisiju ievēlēšanu pagasta
valde nākošā dienā paziņo apriņķa valdei,
piesūtot protokolu norakstu.

8. Kandidātu sarakstu pieņemšanai no-
teiktā laikā (instr. 3. panta 3. punkts) pa-
gasta valde notur sēdi. Pagasta valde
var pilnvarot savus locekļus arī pa vie-
nam sarakstu pieņemšanai noteiktās
dienās un stundās dežūrēt pagasta valdē
un pieņemt sarakstus. Ārpus pagasta val-
des un ārpus noteiktā laika saraksti nav
pieņemami. Par visu savu darbību valde
resp. tās locekļi, ved protokolus, kuros
atzīmē sēdes sākuma un slēgšanas laiku.
Katrs kandidātu saraksts jānumurē ie-
sniegšanas kārtībā, bet iesniegšanas laiks

I un iesniedzēju personu vārdi un uzvārdi
un dzīves vieta jāuzrāda protokolā. Tāpat
protokolā jāieraksta motīvi, kuru dēļ
kādu sarakstu nepieņem. Protokolu pa-
raksta ari saraksta iesniedzēji, ar to ap-
liecinādami sarakstos ievesto ziņu un pa-
rakstu pareizību. Kandidātu sarakstu var
iesniegt vismaz viens no pirmajiem 3 sa-
raksta parakstītājiem.

9. Kandidātu sarakstus var noraidīt
šādos gadījumos: 1) kad sarakstu parak-
stījušas mazāk kā 20 personas, kam pa-
gastā ir vēlēšanu tiesības; 2) kad sarakstā

trūkst ziņu par iesniedzēju vārdu, uz-
vārdu, vecumu un dzīves vietu; 3) kad sa-
rakstā trūkst ziņu par kandidātu vārdu,
uzvārdu, vecumu un dzīves vietu; 4) kad
saraksts nav salasāms vai tanī ir izlabo-
jumi, kas nav no attiecīgas personas ar
viņas parakstu apliecināti. Viena un tā
pati vēlētāju grupa nevar iesniegt atse-
višķu padomes un revīzijas kommisijas
kandidātu sarakstus, bet ir atļauts ie-
sniegt nepilnīgu skaitu kandidātu, kā ari
iesniegt tikai vai nu padomes vai revī-
zijas kommisijas kandidātus, bet otru
sarakstu pavisam neiesniegt. Viena un
tā pati persona nevar būt reizē kandidāts
uz pagasta padomi un revīzijas-kommisiju.
Pagasta pašvaldības amatu kandidāti var
būt kandidāti arī uz apriņķa pašvaldību,
bet tikai uz vienu amatu.

10. Pēc kandidātu sarakstu pieņem-
šanas laika notecēšanas 6. februārī valde
notur kopīgu sēdi, kurā skata cauri visus
iesniegtos kandidātu sarakstus, nostrīpo
no tiem kandidātus, kup uzstādīti vairākos
sarakstos, atstājot to tikai tajā, kurš
pirmais iesniegts, nostrīpo ari tos kandi-
dātus, kuri nav devuši rakstisku piekrišanu
uzņemties kandidatūru, pēc tam paraksta
sarakstus uz iespiešanai sagatavotām vēlē-
šanu zīmēm pēc pieliktā parauga (paraugs
Ne 6). Ja pagasta valde nolēmusi iespiest
vēlēšanu zīmes divās valodās, tad tomēr
vēlēšanu zīmju forma paliek negrozīta un
otra teksta dēļ ir burti jāsaliek attiecīgās
ailēs ciešāki.

II. Vēlēšanu zīmes iespiežamas uz
pusloksnes balta rakstāmpapīra, uz vienas
puses, iedalot divās daļās. Padomes locekļu
kandidāti ievietojami lokšņu augš-
daļā, bet revīzijas kommisijas kandidāti
apakšdaļā. Uz vēlēšanu zīmēm jābūt ie-
spiestam: 1) saraksta numuram; 2) uz vē-
lēšanos arī iesniedzēju grupas, partijas,
organizācijas u. t. t. nosaukumiem; 3) no-
teikumi par balsošanas kārtību (sk. zīmes
paraugu); 4) augšdaļā tik daudz nodalī-
jumu (talonu), cik pagastā vēlams pa-
domes locekļu un apakšdaļā tik daudz no-
dalījumu (talonu), cik vēlams revīzijas
kommisijas locekļu; 5) taloni jānumurē
ar atsevišķu tekošu numerāciju padomes lo-
cekļiem un atsevišķu numerāciju revīzijas
kommisijai, piemēram: ja pagastā jāvēl
15 padomes locekļi, tad otrā sarakstā
taloni sākas ar 16, trešā ar 31 u. t. t.;
tāpat ja pagastā jāvēl 3 revīzijas kommi-
sijas locekļi, tad otrā saraksta talonu nu-
muri sākas ar 4, trešā ar 7 u. t. t. Ja kan-
didātu saraksti iesniegti vai nu tikai ar
padomes, vai arī tikai ar revīzijas kommi-
sijas kandidātiem (instr. 9. pants), tad
tādā gadījumā tukšie taloni arī numurē-
jami paredzētā kārtībā, lai dotu vēlētā-
jiem iespēju ierakstīt talonos kandidātus
no citiem sarakstiem.

12. Pagasta valdei iepriekš jāslēdz ar
spiestuvi saistošs līgums ar garantiju,
ka tā apņemas vēlēšanu zīmes izgatavot
noteiktā laikā, noliekot termiņu ar tādu
aprēķinu, ka pagasta valde var tās saņemt
un izsūtīt pa pagastu izdalīšanai vēlētājiem
iepriekš 21. februāra vienā reizē ar apriņķa
valdes piesūtītiem sarakstiem. Vēlēšanu
zīmes izgatavojamas no katra saraksta
tādā skaitā, ka pietiktu izdalīšanai vi-
siem vēlētājiem mājās līdz 21. februārim un
vēl kommisijai pietiktu ko izsniegt uz
pieprasījumu, kad tie ieradīsies 28. februārī
un 1. martā uz balsošanu.

13. Vēlēšanu zīmes izsūtāmas pie ap-
dzīvotu vietu saraksta (sk. šīs instr. 3. p.
II daļu), pie kam zīmes izsniedz ziņnesis
pret parakstu vienam no vēlētājiem priekš
visiem šīs apdzīvotās vietas vēlētājiem.
Pagasta valde savāc 21. februārī no ziņ-
nešiem sarakstus, tos pārbauda, novērš
novērotos trūkumus, bet sarakstus pie-
vieno ie akts.

p

14. Par telpu iekārtu, to apgaismošanu
un apkurināšanu, par rakstāmām lietām,
par vēlēšanu aplokšņu iemešanai node-
rīgām kastēm (urnām), par apzīmogotām
aploksnēm vēlēšanu zīmju ielikšanai, par
zīmogiem pasu apzīmēšanai un visiem
citiem vēlēšanu kommisiju darbībā vaja-
dzīgiem piederumiem jāgādā pagasta
valdei, un tie jānodod darbības sākumā
kommisijas un iecirkņu kommisiju rīcībā.
Tāpat par vēlēšanu piederumu nogādāšanu
no iecirkņiem uz pagasta namu un par
paziņošanu iekšlietu ministrijai un ap-
riņķa valdei par vēlēšanu gaitu un iznā-
kumiem ir jārūpējas pagasta valdei.

15. Pēc tam, kad vēlēšanu kommisija
un apakšiecirknu kommisijas ievēlētas,
pagasta valdes ^priekšsēdētājs uzaicina tās

uz sēdi, kurā izvēl priekšsēdētājus, to viet-
niekus un sekretārus un vienojas savā
starpā ar pagasta valdi un vajadzības gadī-
jumos ar policijas kārtībniekiem un aiz-
sargiem par darba gaitu, lai vēlēšanas
noritētu saskaņoti. Vēlēšanu kommisijas
locekļiem jādod iespēja iepazīties ar vēlē-
šanu likumiem un instrukcijām.

16. Vēlēšanu dienās balsu pieņemšanu
vada vēlēšanu kommisijas un apakšie-
cirknu kommisijas, stingri pieturoties pie
likuma par pagasta padomes vēlēšanām
20. panta (pārgrozīta redakcija 1927. g.
Vaid. Vēstn. Ne 249. num.) un 24. un 25.
pantos noteiktās kārtības, kā ari piemē-
rojoties likuma par apriņķa valdes un
revīzijas kommisijas vēlēšanām 17. līdz
22. un 27. pantiem. Pēc pulksten 8 vakarā
vēlēšanu telpās jauni vēlētāji vairs nav
ielaižami, bet kas telpās iekšā, tie var
nodot balsis. Pēc tam kastes (urnas) aiz-
zīmogojamas (lik. 26. resp. 28. p.).
Ieradušos vēlētāju saraksts sastādāms tikai
vienā eksemplārā. Atzīmes uz vēlētāju
pasēm var izdarīt ar spiedni ,,Balsojis

pagasta vēlēšanās 1931. g."
vai uzrakstīt ar roku

Atzīmes pasēs jāizdara'beidzamā lapas
pusē talonā Ne 31.

17. Vēlēšanu kommisija pielaiž pie
balss nodošanas tikai tādas personas,
kurām ir likumīgas balsstiesības. Balss-
tiesības nav: 1) ārvalstniekiem (ārzem-
niekiem), 2) Latvijas pilsoņiem jaunākiem
par 21 gadu, t. i. dzimušiem pēc 28. feb-
ruāra 1910. gadā; 3) kas nav nodzīvojuši
pagastā četri mēneši līdz kandidātu sa-
rakstu iesniegšanas dienai, t. i. kas ie-
nākuši pagastā uz dzīvi vēlāk kā 1930. g.
30. septembrī; 4) vēlēšanu tiesības zau-
dējušie uz lik. par pag. padomes vēlēšanām
un lik. par apr. valdes un revīzijas kommi-
sijas vēlēšanām 4. un 5. pantu.

Piezīme. Vēlēšanas tiesības zaudējušie
atraidāmi tikai tad, ja tas vēlēšanu
kommisijai zināms. Kas pretlikumīgi
izlietojis balsstiesības, sodāms uz sodu
likuma par Saeimas un pašvaldības
iestāžu vēlēšanām u. t. t. 8. pantu.

18. Ja pagasts sadalīts vēlēšanu apakš-
iecirkņos, tad balsu skaitīšana sākas pa-
gasta namā vēlēšanu kommisijas un apakš-
iecirknu kommisiju kopējā sēdē pēc tam,
kad urnas ar vēlēšanu zīmēm aizzīmogotā
veidā no apakšiecirkņiem piegādātas, kam
jānotiek ne vēlāk kā līdz pulksten 9 rītā
2. martā. Turpreti, ja ir tikai viena kom-
misija, tā var sākt balsu skaitīšanu, ja
vēlas, ari 1. martā vakarā pēc pīkst. 8,
kad visi telpās ielaistie vēlētāji balsis no-
devuši.

19. Uzsākot balsu skaitīšanu, jākon-
statē, vai kastes (urnas) un zīmogi ir
kārtībā. Pēc tam kastes jāattaisa un jā-
saskaita viņās atrastās aploksnes (kuvēri).
Aplokšņu skaitam vajaga i sakrist ar ie-
radušos balsotāju skaitu; [nesaskaņa jā-
atzīmē sēdes protokolā.

20. Katrs vēlētājs pagastuTvēlēšanu
likuma 20. resp. apriņķa vēlēs. lik.
17. pantā paredzētā aploksnē var ielikt
vienu pagasta padomes un revīzijas
kommisijas vēlēšanas zīmi, kā arī vienu
apriņķa valdes un revīzijas kom-
misijas vēlēšanas zīmi. Pēc aplokšņu at-
plēšanas un iepriekš zīmju sagriešanas
kommisija pārliecinās par nodoto zīmju
derīgumu. Nederīgas ir zīmes, uz kurām
taisītas atzīmes, kuras liecina, ka bijis
nolūks balsošanas zīmi iezīmēt, lai tā at-
šķirtos no citām zīmēm. Tamdēļ par ne-
derīgām uzskatāmas zīmes, kuras vēlētājs
vai kāda cita persona parakstījušas, uz
kurām bez kandidātu vārdiem un uzvārdiem
ir vēl citi uzraksti, kuros ieliktas aploksnes
kopā ar kādu priekšmetu vai aprakstītu
papīru, atgrieztu talonu u. t. t. vai sa-
grieztas zīmes un zīmes ar uzlipinātiem
taloniem. Kandidātu izstrīpošanu un kan-
didātu ierakstīšanu no citiem vēlētāju
sarakstiem vēlētājs var izdarīt ar tinti,
ar krāsu, ar vienkāršu zīmuli, ar ķīmisku
zīmuli, rakstot ar roku vai uz mašīnas, vai
arī uzspiežot ar saliekamiem burtiem.

Piezīme. Ja kādā aploksnē būtu tikai
viena vēlēšanu zīme, šāda zīme par
nederīgu neskaitās. Ja vienā aploksnē
ir divas vai vairākas gluži vienādas
vēlēšanu zīmes, tad viena no tām
derīga. Bet ja uz vienu amatu ap-
loksnē ir divas vai vairāk dažādas
zīmes, tad visas tās nederīgas.

21. Ja uz viena kandidātu saraksta
viena kandidāta vā^ds atrodas vairāk nekā
vienu reizi uzrakstīts vai uzspiests, tad
šī kandidāta vārds skaitās tikai vienu
reizi, bet pārējie šī saraksta taloni ar šī
kandidāta vārdu uzskatāmi par nede-
rīgiem.

22. Nederīgi ir taloni, kuros iespiestais
kandidāta vārds nav izstrīpots, bet cits
vārds ierakstīts. Tāpat nederīgi taloni,
kuros ierakstīti personu vārdi, kuras nav
uzstādītas par kandidātiem uz attiecīgu
amatu vai arī ierakstīts nesalasāms vārds
un uzvārds. Šādi taloni nav skaitāmi,
bet visi pārējie derīgie taloni, kuri atrodas
sarakstā, kurā sastopams viens vai vai-
rāki nederīgi taloni, skaitāmi. Par ne-
derīgiem uzskatāmi tie taloni, kuros ie-
rakstīti kandidāti no tā paša saraksta, ar
kuru vēlētājs balso.

23. Pie kandidātu sarakstu pārbau-
dīšanas par nederīgām atzītās vēlēšanu
zīmes un taloni jāatliek pēc katra amata
savrup un vēlēšanu kommisijas priekš-
sēdētājam vai tā vietniekam ar savu pa-
rakstu jāatzīmē, ka zīmes vai taloni at-
zīti par nederīgiem. Par šo sēdes protokolā
jātaisa attiecīga piezīme.

24. Balsu skaitīšanai jāsastāda par
katru amatu un par katru kandidātu
sarakstu sevišķa skaitīšanas loksne (pa-
raugs Ne 7). Šīs loksnes jāsastāda sekošās
ailēs: 1) kandidātu numurs (pēc vēlē-
šanu zīmēs); 2) kandidātu vārds un uz-
vārds; 3) derīgu balsu katram kandidātam
no negrozītām zīmēm, kuras atstātas ne-
sagrieztas; 4) derīgu balsu skaits katram
kandidātam no grozītām zīmēm, kuras
sagrieztas atsevišķos nodalījumos, un
5) balsu kopskaits katram kandidātam
no negrozītām un grozītām zīmēm kopā.
Šai ailē vēl jāieraksta saraksta tukšo
talonu skaits un talonu skaits, kuros
strīpoti kandidātu vārdi, bet cits kandidāta
vārds nav ierakstīts. Apakš pēdēji mi-
nētās ailes pavelkama strīpa, un šai ailē
ierakstītie skaitļi jāsaskaita kopā, lai
izzinātu, cik balsis šis saraksts dabūjis.
Beidzot 6. ailē šī saraksta kandidāti sa-
grupējami pēc dabūtā balsu skaita, pie
kam kā pirmais uzrakstāms kandidāts,
kurš dabūjis lielāko balsu skaitu, bet
kā pēdējais ar vismazāko balsu skaitu.
Kandidātiem ar vienādu balsu skaitu
priekšrocība tam, kurš iesniegtā sarakstā
agrāk ierakstīts. Skaitīšanas loksni pa-
raksta vēlēšanu kommisija.

25." Galīgo pagasta padomes un re-
vīzijas kommisijas vēlēšanu iznākumu ap-
rēķināšanai vēlēšanu kommisija sastāda
divus protokolus (paraugs Ne 8.) par pa-
domes un revīzijas kommisijas locekļiem
atsevišķi, kuros jāieraksta: 1) par katru
atsevišķu kandidātu sarakstu nodotais
(baisu) talonu kopskaits; 2) par visiem
kandidātu sarakstiem nodotais balsu kop-
skaits; 3) kāds skaitlis dabūts, kad iz-
dalīts visu nodoto balsu kopskaits ar pa-
gastā vēlamo padomes resp. revīzijas
kommisijas locekļu skaitu; 4) kādi skaitļi
dabūti priekš katra kandidātu saraksta',
kad pirmā punktā minētie skaitļi katrs
atsevišķi izdalīti ar trešā punktā minēto
pēc dalīšanas dabūto skaitli. Pēdējā
punktā dabūtie veselie skaitļi rāda, cik
padomes resp. revīzijas kommisijas lo-
cekļu ievēlēts no katra kandidātu saraksta.
Iztrūkstošie locekļi ņemami no daļu
skaitļiem likuma 32. pantā paredzētā
kārtībā. Protokolu paraksta vēlēšanu
kommisija (sk. pielik. Ne 8). Par apriņķu
velēšanām šajā pantā minētā aprēķinā-
šana nav jāizdara, bet skaitīšanas loksnes
ar visiem materiāliem nododamas pagasta
valdei nosūtīšanai uz apriņķa vēlēšanu
kommisiju.

26. Kommisijas priekšsēdētājs nodod
vēlēšanu materiālus pagasta valdei, kura
tos virza tālāk likuma 36. pantā paredzētā
kārtībā. Bez tam pagasta valde tajā
pašā dienā nosūta valsts statistiskai pār-
valdei pa vienam eksemplāram no katras
vēlēšanu zīmes un norakstus: no skaitī-
šanas loksnes pēc pārauga Ne 7 un pro-
tokola "pēc parauga Ne 8.

27. Pēc vēlēšanu spēkā nākšanas visi
katra atsevišķa pagasta vēlēšanu materiāli
nosūtāmi attiecīgai pagasta valdei uz-
glabāšanai.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.
Pašvaldības dep-ta dir. J. Zankevics



Paraugs N°5.

pagasta pašvaldības padomes un revīzijas kommisijas locekju

kandidātu saraksts.

Kandidāta Kandidāta dzīves vieta Kandidāta paraksts
.N9JV9 Kandidāta Yfcums par kandidatūras
pēc vārds

(pilni gadi Nokuralaika pieņemšanu (Šo pa-
kārta un gvards

vai dzims. Pag?,sts Māja (gads, mēn. rakstu vārdot arī uz
kārtas un uzvārds gadSj men. un diena; atsevišķas loksnes)

un diena) I

I
~

2 3 t ; .
Kandidāti uz pagasta padomes locekļa amatu.

l

2

3

4

5

6

7

8

u.t.t.

Kandidāti uz pagasta revīzijas kommisijas locekļa amatu.

i?
3

u.t.t. , ;

Kandidātu saraksta iesniedzēju - organizācijas nosaukums un iesniedzēju pa-
raksti (uzdodot ailēs 2., 3. un 4. minētās ziņas).

Paraugs >6 6.

1) Vēlētājiem tiesība šo zīmi nodot negrozītā
veidā; 2) vēlētājiem tiesība no šīs zīmes izstrīpot

ļ viņam nevēlamo kandidātu vārdus; 3) vēlētājs pēc
saviem ieskatiem var ierakstīt izstrīpotā kandidāta

pašvaldības amatpersonu vēlē- vārda vietā, vai tukšā nodalījumā cita kandidāta
v .-„ . .. vārdu un uzvārdu, kurš atrodas kādā citā šī pagasta
sanas liksi. gada. amatpersonu kandidātu sarakstā, pie kam kandidātu

uz pag. padomes locekļa amatu var ņemt tikai no
pagasta padomes locekļu amata kandidātu nodalī-
juma, bet kandidātu uz revīzijas kommisijas locekļa
amatu, tikai no revīzijas kommisijas locekļa amata
kandidātu nodalījuma; 4) viena kandidāta vārdu

(Grupas, organizācijas vai partijas šai zīmē var tikai vienu reizi rakstīt; 5) šai zīmē
nosaukums.) nedrīkst būt vairāk par kandidātu vārdiem

uz pag. padomes locekļu amatu un vairāk par ......
kandidātu vārdiem uz pagasta revīzijas kommisijas

, locekļu amatu.

Kandidāti uz pagasta padomes locekļa amatu.

1. (Kandidāta vārds un uzvārds.) 12. (Kandidāta vārds un uzvārds.)
2. (Tāpat.) 13. (Tāpat.)
3. (Tāpat.) 14. (Tāpat.)
4. (Tāpat.) 15. (Tāpat.)
5. (Tāpat.) 16. (Tāpat.)
6. (Tāpat.) 17. (Tāpat.)
7. (Tāpat.) 18. (Tāpat.)
8. (Tāpat.) 19. (Tāpat.)
9. (Tāpat.) 20. (Tāpat.)

10. (Tāpat.) 21. (Tāpat.)
11. (Tāpat.)

Kandidāti uz revīzijas kommisijas locekļa amatu. Saraksts Ne

1. (Kandidāta vārds un uzvārds.) 4. (Kandidāta vārds un uzvārds.)
2. (Tāpat.) 5. Tāpat.)
3. (Tāpat.)

Paraugs Ms7.

pagasta padomes
pagasta revīzijas kommisijas

apriņķa valdes
apriņķa rtvīzijas kommisijas

vēlēšanas 1931. gadā.

Skaitīšanas loksne.
Kandidātu saraksts Ne 1.

_ Balsu D .
I- (talonu) ,.B .alsi

\?c 3 .... . . skaits no l tal°nu) Balsu Kandidātu sagrupējums
= c Vārds un uzvārds skaits no
= =j ne~ girmtām kopskaits pēc nodotā balsu skaita
«,-S grozītām gr_'tam l '

j* _ > zīmītēm z 'mltem
_

1, 2. 3; 4 ; 5^__ _ 6. .

1. Pēteris Ozoliņš .... 115 5 120 Pēteris Briedits 200
2. Pēteris Bērziņš .... 115 10 125 Mārtiņš Kalniņš 195
3. Juris Eglīts 115 30 145 Miķelis Liepiņš 165
4. Miķelis Liepiņš .... 115 50 165 Juris Eglīts ' 145
5. Mārtiņš Kalniņš ... 115 80 195 Kārlis Lejiņš 143
6. Kārlis Lejiņš '..... 115 28 143 Jānis Alksnis 140
7. Pēteris Bedrīts .... 115 85 200 Jēkabs Pabērzs 133
8. Jānis Alksnis 115 25 140 Artūrs Osis 128
9. Artūrs Osis 115 13 128 Pēteris Bērziņš 125

10. Jēkabs Pabērzs .... 115 18 133 Pēteris Ozoliņš 120
11. 115 — 115

Tukšie taloni
12. ' 115 — 115

Taloni,kuros strīpoti kan-
didātu vārdi,bet cits kan-
didāts nav ierakstīts . . — — 35

Kopā — — 1759

Vēlēšanas kommisijas priekšsēdētājs
(paraksti).

Locekļi

Paraugs N°8.

Protokols.
pagasta vēlēšanas kommisija 1931. g martā.

Kommisijas priekšsēdētājs

Kommisijas locekļi

Pamatojoties uz instrukcijas par pagastu pašvaldību amatpersonu vēlēšanu iz-
vešanu 1931. g. 25. pantu, vēlēšanu kommisija konstatēja galīgus pagasta padomes,
vēlēšanu iznākumus. Izrādās, ka:

1. Par kandidātu sarakstu Ne 1 nodots 1759 derīgu talonu; par kandidātu
sarakstu Ne 2 nodots 1350 derīgu talonu; par kandidātu sarakstu Ne 3 nodots.
431 derīgs talons.

2. Par visiem kandidātu sarakstiem kopā nodots 3540 derīgu talonu.
3. Izdalot talonu kopskaitu 3540 uz 12 padomes locekļiem, iznāk uz katru

kandidātu 295 taloni.
4. Izdalot par kandidātu sarakstu Ne 1 nodotos 1759 talonus uz 295, iznāk

no šī saraksta 5,96 padomes locekļi, izdalot tāpat par sarakstu Ne 2 nodotos
1350 talonus, iznāk 4,57 padomes locekļi, dalot tāpat par sarakstu Ne 3 nodota
431 talonu, iznāk 1,46 padomes locekļi.

5. Tā ka no veseliem skaitļiem kopā iznāk tikai 10 padomes locekļi, tad
iztrūkstošie 2 padomes locekļi ņemami no sarakstiem, kuriem lielākie daļu skaitļi —
šinī gadījumā no sarakstiem Ne 1 un Ne 2.

6. Tādā kārtā galīgi saraksts:
Ne 1 dabū 6 padomes locekļus;
Ne 2 dabū 5 padomes locekļus;
Ne 3 dabū 1 padomes locekli.

Ievēlēto padomes locekļu vārdi pēc skaitīšanas loksnes Ne 1 ir:
1. Pēteris Bedrīts,

2. Mārtiņš Kalniņš,
3. Miķelis Liepiņš u. t. t.

Pēc skaitīšanas loksnes Ne 2 ir:
1.

2
3

' .' .'. '. '
.

'
.

'
.

'
.

'. '
.

'
.

'
. .

'
. '.. '

. '.. '
..

'
. '.

Pēc skaitīšanas loksnes Ne 3 ir:
1

7. Pārējie katra saraksta kandidāti paliek kā kandidāti attiecīgas skaitīšanas:
loksnes 6 ailē rakstītā kārtībā.

Kommisijas priekšsēdētājs '.
(paraksti).

Locekli
i

(Pēc šī parauga sastādāms protokols arī par pagasta revīzijas kommisijas
vēlēšanu iznākumiem.) ,

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums.

1930. g. 29. novembra „Valdības Vēst-
neša" 271. numurā iespiestā ārlietu mi-
nistrijas paziņojumā ieviesusies kļūda,
pēc kuras izlabošanas paziņojumam jā-
skan šādi:

Ārlietu ministrija paziņo, ka, pamato-
joties uz Pārgrozījumu un papildinājumu
Nodokļu nolikumā 4491. pantu, Ministru
kabinets savā š. g. 28. novembra sēdē
apstiprinājis Kaunā, š. g. 24. novembrī
notu apmaiņas ceļā ar Lietuvu panākto
vienošanos par savstarpēju otras valsts
pilsoņiem piederošu un uz laiku iebrau-
kušu automobiļu un motociklu atsvabi-
nāšanu no nodokļa ceļu fondam par labu,
pie kam atsvabināšanas termiņš noteikts
līdz vienam gadam. Vienošanās stājas
spēkā 1930. g. 1. decembrī.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktora v. i. A. Birznieks.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

28. novembra rīkojumu apķīlāts:
326. Uzsaukums „Latvijas strādnieki!"

Saeimas strādn.-zemn. frakcija. Spiestuvē
,,Dzintars ", Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 3. decembrī. Ne 155538.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K. V'ilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Pasta ziņas.
Š. g. novemb ra mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

2 vēstules bez adresēm,
7 atklātnes „ „
1 atklātne ar neķītru uzrakstu.

Pastmeistars F. Anže.
I

21078. Afanasjevs, Makars Platona d. 33828/30.
21079. Avots. Kārlis Kār|a d. 32463/30.
21080. Balodis, Kārlis. 25916/28.
21081. Cuchno, Aleksejs Alekseja d. 12907/25.
21082. Eglits, Andrejs. 22688/26.
21083. Fernests, Indriķis. 12166/25.
21084. Filipovs, Averk'ijs. 33200/30.
21085. Filipovs, Averkijs. 33199/30.
21086. Heimansons, Jēkabs - Leiba. 32347/30.
21087. Heimansons, Jēkabs - Leiba. 32244/30.
21088. Kāns, Edgars Ludviga d. 32299/30.
21089. Kalinins, Marcijans. 19555/26.
21090. Kasperovičs, Andrejs. 32794/30.
21091. Kregers, Jānis Jūliusa d. 26402/28.
21092. Kāns, Edgars Ludviga d. 30087/29.
21093. Kozlovs, Nikolajs Antona d. 32800/30.
21094. Krupnicans, Juliāns. .27575/29.
21095. Laka, Jēkabs. 25558/28.
21096. Lauberts, Leo-AIeksandrs. 32647/.30
21097. Lankušs, Oskars. 33280/30.
M098. Lipiņš, Jānis. 32805/30.'
21099. Lipiņš, Jānis Jāzepa d. 30545/29.
M100. Maslakovs, Pāvels. 33483/30.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 401.

t

21101. Matulens - Krieviņš, Mārtiņš. 28371/29.
21102. Nolle, Andrejs Andreja d. ' 31425/30.
21103. Palaps, Miķelis Jāna d. 33923/30.
21104. Palaps, Miķelis Jāna d. 33727/30.
21105. Parurgs, Viktors. 31657/30.
21106. Rikmans, Johans. 32817/30.
21107. Saulītis, Jānis Jāzepa d. 29988/29. I
21108. Sīmans, Vilhelms-Roberts. 32517/30. ^21109. Škapars, Vilhelms. 29918/29.
21110. Škesters, Ede Jēkaba m. 21696/30.
21111. Šeller, Otto Indriķa d. 9396/24.
21112. Tikins, Jānis Andreja d. 32694/30.
21113. Urokovs, Jānis Pētera d. 32766/30.
21114. Ulmans, Lizete-Berta. 23583/27.
21115. Usijevičs, Morduchs Mikeļa d. 315?0/30
21116. Vorms, Fridrichs. 33135/30.
21117. Vasiljevs, Tichons. 32770/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Senāts atceļ Jelgavas pilsētas domes
lēmumu.

Senāts, caurlūkojis Žaņa-Kristapa_ Frei-
maņa pilnvarnieka zvēr. adv. pal. ' Ādolfa
Veismaņa sūdzību par Jelgavas apgabal-
tiesas 1929. g. 5. decembra lēmumu viņa
Dilnvardevēja sūdzībā par Jelgavas pil-
sētas domes lēmumu algas neizmaksas
lietā, izklausījis Virsprokūrora biedra atzi-
numu un ņemot vērā: ka saskaņā ar Lik.
par administratīvām tiesām 3. p. 'c" pktu,
administratīvo tiesu izspriešanai starp
citu, piekrīt: pašvaldību, domju vai pa-
domju un privātu fizisku un juridisku
personu sūdzības par šinī pantā ,,a" punktā
minēto pašvaldības iestāžu vai amatper-
sonu lēmumiem, rīkojumiem, rīcību un
nolaidību; ka šādas tiesības, kā tas no
minētā panta tieši izriet, ir piešķirtas
katrai privātai personai, ciktālu ar paš-
valdību iestāžu lēmumiem, rīcību vai
nolaidību aizkārtas sūdzētāja intereses
vai tiesības, kamdēļ šādas tiesības atzīsta-
mas arī visiem pilsētu pašvaldību darbi-
niekiem, neatkarīgi no tā, vai šāds darbi-
nieks pieņemt* amatā uz līguma pamata,
vai arī ievēlēts amatā no pašvaldības
iestāžu locekļu vidus, kā šinī gadījumā
Zanis-Kristaps Freimanis, kas bijis par
Jelgavas pilsētas draudzes bankas valdes
locekli un ar pilsētas domes 1928. g.
28. marta lēmumu ticis atstādināts no
amata, griezies ar sūdzību pie Jelgavas
apgabaltiesas attiecībā uz pilsētas domes
atteikšanos izmaksāt viņam nokalpoto
algu, kādu sūdzību apgabaltiesa atstājusi

bez caurskatīšanas pēc būtības; ka ap-
gabaltiesas ieskats it kā šādas sūdzības
nemaz nebūtu izšķiramas tiesas ceļā, bet
gan vienīgi no pašvaldību pārzinošiem
administratīviem orgāniem padotības kār-
tībā, ir nepareizs un neatbilst augstāk
minētam likumam par administratīvām
tiesām 3.—5. p. p. un pilsētu nolik.
141.—144. p. p. noteikumiem, kamdēļ pār-
sūdzētais apgabaltiesas lēmums atceļams,
uzdodot minētai tiesai caurskatīt šo sū-
dzību pēc būtības Senāts, pamatojoties
uz lik. par administratīvām tiesām
54.—56 p. p., nolemj: Jelgavas apgabal-
tiesas 1929. g. 5. decembra lēmumu atcelt
un uzdod viņai caurskatīt šo lietu pēc
būtības.

1930. g. 4. jūnijā. Ne 2043.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

1 -v
(Tiesu

sludinājumi.
*

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301309., 311. p. pamata uz
Otilijas Ruben un citu lūgumu
viņu prasības lietā pret Alvini
Graudiņ un cit., summā Ls 200,—
par mir. Gusta Medņa testa-
menta atcelšanu, uzaicina Ievu-
Emiliju Gusta m. Mednis, Pēteri
Gusta d. Mednis un Alīdi Gusta
m. Kameņev-Ļubavskaju, dzim.
Mednis, kuru dzīves vietas pra-
sītājiem nav zināmas, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
L. Ne 3108

Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.
21923z Sekretārs J. Sm'eils.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p., uz
Olgas Jāzepa m.: Ozoliņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kautkādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1929. g. 14. de-
cembrī sastādījis mājas kārtībā
1929. g. 14. decembrī Silenes
pagasta Strautiņu mājā mirušais
Jāzeps Jāņa d. Ozoliņš (Ozoliņš),
kā arī visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Jāzepa Ozoliņa manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikommisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 24. nov.
22069z L. N» 2332a/30.,

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka Viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 10. no^
vembrī uz Boleslava Antona d.
Gengera lūgumu Juzepa Antona
meita Gengers atzīta par atrodo-
šos bezvēsts prombūtnē uri uz-
dots Aulejas pagasta padomei
iecelt aizbildnību bezvēsts prom-
esošās Juzefas Antona m. Gen-
gers tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.
22071z L. Ne 3535a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 24. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p., uz
Vladislava Jāzepa d. Mikulāna
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādi strīdi vai ieru-
nas pret testamentu, kuru 1929.g..
23. jūlijā sastādījis notariālā
kārtībā 1929. g. 31. jūlijā Kur-
cuina pagastā Samaņku mājās
mirušais Jāzeps Jāzepa d. Miku-
lāns, kā arī visas personas, kam
ir kautkādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Jāzepa Mikulāna
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 24. nov
22073z L. Ne 3600a'30.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Ļaudonas pagasta valde izslūd " .
par ned. nozaudēto Latv. iekšz
pasi ser. NJ Na 004083, izd. no
Ļaudonas pag. valdes 1928. g.
7. jūnijā ar Ne 1764 ar Aleksandra
Jāņa Kalniņa vārdu. 21901z

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu šā gada
20. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 800 kr. rbļ.,
korrob. 1907. g. 23. novembrī ar
N° 1643 uz Jēkabpils apriņķa
Seces muižas ,,Vilkait-Melbārzd"
Ne 101 mājām, ar zemes grāmatu
Ne 1855, atzīts par samaksātu
un lūdzējiem Fricim Možs un
Reinim Melbārzdam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 22. novembrī.
21866z L. Ne 1495/30. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīln.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 10. no-
vembrī ar Martas Andreja m.
Lesnieks lūgumu Jāzeps Jēkaba
dēls Spricis, arī Lesnieks, atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Līvānu pagasta
padomei iecelt aizbildnību bez-
vēsts promesošā Jāzepa Jēkaba
dēla Sprica arī Lesnieka tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ne 3498C/30.

Daugavpilī, 1930. g. 22. nov.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
21869z Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
23. janvāri mirušā Donata Sī-
maņa d. Svoka 1927. gada
13. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1930.
gada 12. septembra lēmumu ap-
stiprināts. Lieta N° 3450a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 22. nov.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

21870z Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
23. martā mirušā Indriķa Jāņa d.
Skrituļa 1927. g. 2. 'septembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 25. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 22. nov.
21871z Lieta Ne 3086a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011. —2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p., uz
Pētera un Linas Zīļu lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1929. g. 9. au-
gustā sastādījis mājas kārtībā
1929. g. 22. augustā Prodes pag.
Lupelanu mājās mirušais Jānis
Jāņa d. Zīle, kā arī visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas un
tiesības uz Jāņa Jāņa d. Zīles
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 24. nov.
22070z L. No 2443a 30.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
7. janvārī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 24. jū-
nijā Jumpravas pag. mirušās
Ilzes Jāņa m. Pūriņš testamentu.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

22631z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
7. janvārī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1922. g.
19. februārī Burtnieku pag. mir.
Annas Jāna m. Skrastinš testa-
mentu. ' 22632z

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
Priekšsēdētāja b.A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
3. decembrī, Elviras Šulc, dzim.
Baltiņš prasības lietā pret Frici
Lui Šulcu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Jelgavā pie
vācu ev.-Iut. mācītāja 1919. g.
14. jūlijā starp Frici Šulcu un
Elviru Šulcs, dzim. Baltiņš, vīra
vainas dēļ, atstājot prāvnieku
bērnus: meitu Klāru, dz. 1920. g.
9. maijā un Helmu, dz. 1921. g.
1. augustā, mātes audzināšanā.
Piedzīt no atbildētāja par labu
prasītājai, Ls 14,— tiesas un
Ls 13,33 lietas vešanas izdevu-
mus.

ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
NŠ1506 22709

Priekšsēd. b.v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 19. novembra
lēmumu ' reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: biedrība ,,Nacionālo Lat-
vijas kara invalīdu apvienība", ar
valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
21933r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 19. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība zem nosaukuma:
,,Latvijas-lietuvju apvienība", ar
valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
21934r Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu šā gada
20. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 1500 kr. rbl.,
korrob. 1906. g. 9. jūnijā ar
Ne 3167, uz Bauskas apriņķa
Šarlotesmuižas ,,Lie!-Skobu|i" m.
ar zemes grām. Ns 3362,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Kārlim Zaueram dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 22. novembrī.
21867z L. Ns 50 30. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. novembrī izklausīja Zeimas-
Marijas-Viktorijas Ķirpītis hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt pār samaksātu
mantojuma daļu par 150 rbļ.,
apstiprinātu 1907. g. 2. aprīlī ar
>iē 170 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Lugažu pilsmuižas
Malzēr iu Ns 41 māju, ar zemes
grām. reģ. Ns 248, par labu Līzei
Ķirpītis. .Ne 5431.

Rīgā, 1930. g. 25. ngvembrī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
21926z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g..
19. novembri izklausīja Kārļa
Andreja d. Bunduļa hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 600 un 400 rbl.,
apstiprinātas 1893. g. 25. maijā
ar NsNs 639 un 640 uz nekustamo
īpašumu -Madonas apr., Liep-
kalna-Ozolu muižas Rīta-Staperu
(Staparu) māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3716 par labu Aleksan-
drinei Otto m. fon Tranzē-
Rozeneks, dzim. fon. Tranzē-
Rozeneks, kuras obligācijas tai
pašā datumā ar NsNs 641 un
638 apstiprinātas arī uz tās
pašas muižas Vakaru-Staperu
(Staparu) māju, ar zemes grām.
reģ. Ns 3717 un 3716.

Rīgā, 1930. g. 25. novembrī.
Ns 5455. 21929b

Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. novembrī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 600 rbļ., apstiprinātu 1901.g.
13. septembri ar Ns 487 uz ne-
kustamo īpašumu Nītaures mui-
žas zemnieku zemes ,,Lejas-Liel-
galvju" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 3806 par labu grrfam
Vilhelmam Fridricha d. Stenbok-
Fermoram, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1930. g. 25. novembrī.
21928z -Nē 5575

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. novembrī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
par 1500 rbļ. atlikumā, ap-
stiprinātu 1869. g. 24. jūlijā
uz nekustamo īpašumu Burt-
nieku muižas zemnieku zemes
,,Vega" māju, Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. Ns 636
par labu Johanam-Fridricham
fon Šrederam. kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums,
kuru saskaņā ar Rīgas-Valmieras
apriņķa tiesas 1888. g.27. augusta
lēmumu ir cedēta Vimelmam

fon Šrederam, kas tanī laikā
bija Burtnieku muižas īpašnieks.

Rīgā, 1930. g. 25. novembrī.
Ne' 5576. 21930b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
28. oktobrī izklausījusi lietu par
Izraēla Šagala atzīšanu par mak-
sātnespējīgu parādnieku, par
ko iespiests sludinājums ,,Valdī-
bas Vēstnesī" 1930. g. 15. aprīlī
Ne 87, — nolēma: izbeigt lietu
par Izraēla Šagala maksātnespēju.

Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
21845z L. Ne 989-1. g.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 8. februārī Slokā mir.
Marijas Jāņa m. Ķelpe, dz. Ozols,
ir atklāts * mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī iludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā.' 1930. g. 25. novembrī.
L. No 5989. 21925

'Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p.'pamata paziņo, ka
pēc 1929. gada 17. februārī
Duntes pag. mir. Jāņa Mārtiņa
dēla Rikārda Ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minēt, tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. '25. novembrī.
L. Ne 5611. 21924

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. novembrī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 213 rbl. 25 kap., apstiprinātu
1884. g. 12. martā ar Ne 414 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
ļaunpiebalgas muižas atdalīto

Kalna-Dzirkstiņu Ne 144 māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3887
par labu grāfam Sergejam Di-
mitrija d. Šeremetjevam pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šināšanai. Ne 5518

Rīgā, 1930. g. 25. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

2I927z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.

7. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 21. jūlijā Vecgulbe-
nes pagastā mirušā Pētera Otto d.
Grebļa testamentu. 22630z

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. jūlijā izklausījusi mir. Jāņa

? Ādama d. Rutka mantošanas
!ictu — nolēma: iecelt aizgād-
nību promesošā Kārļa Aleksandra
Purita mantai, par ko paziņot

lecīgai aizbildnības iestādei.
Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A.Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembrī izklausījusi Jēkabr
Pētera d. Nores lūgumu atzīt
Kārli Pētera d. Nori par mirušu -
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Kār'i Pētera d,
Nore. L. Ne 1864

Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A.Veidners.

21843z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.

7. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
17. septembrī Rīgā mirušā Kārļa
(Cari) Heinricha d. Elcera (Eltzer)
testamentu. 22629z

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A.Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. jūlijā izklausījusi mir. Jura
Andreja d. Grota mantošanas
lietu — nolēma: iecelt aizgād-
nību promesošās Ievas Zālīts, dz.
Grot, mantai, par ko paziņot
attiecīgai aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
21837z L. Ne 444

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
; Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembrī izklausījusi mirušā
Eduarda Mārča d. Ķeza manto-
šanas liettt' — nolēma: iecelt
aizgādnību par bezvēsts prom-
būtnē esošo mantnieku Jāni Ķēzi,
par ko dot rīkojumu attiecīgai
bāriņu tiesai. L. Ne 1469

Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A.Veidners.

21841z Sekretāra v. P. Birkens.

Literatūra.
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-

daktori : raks'nieks A. Šv ā b e , docents A.Bū-
manis un docents K-Dišlērs. 37. burtnīca.
Franču māksla — Gaiķu pagasts. Pielikumā:
1) Franču māksla un 2) Anatols Franss. A. Gulbja
apgādībā, Rīgā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Madridē, 3. decembrī. Šodien pēcpus-
dienā pret Spānijas ministru prezi-
dentu Berengeru izdarits atentāts:
tanī brīdī, kad pie ministru prezidenta
notika preses apspriede, laikraksta ,,E1Sol"
politiskais redaktors Ļiso (Llizo) raidīja
uz Berengeru revolvera šāvienu,
bet netrāpīja.

Ārzemes.
Amerikā.

Rio-de-Žaneirā, 4. decembrī. Minas-
Geraes štatā vakar notikusi smaga kata-
strofa Porto-Novo-da-Kunjas dzelzceļsta-
cijā: tur eksplodējis kāds ar dinamītu
piekrauts vagons. Dabūjuši galu 36 cilvēki,
un sagrautas trīs ēkas. LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 4. decembrī,

pulksten 8 vakarā ievērojamā franču čello vir-
tuoza Morisa M a r e š a 1 a (Maurice Marechal)

otrais koncerts. Programmā daudz jaunu Rīgā
vēl nedzirdētu numuru. Pie klavierēm Pauls
Šuberts. Pēdējais Mirešala koncerts pirmdien,
8. decembrī. — Piektdien, 5. decembrī, slavenās
dziedātājas (soprāns) Ksenijas B e 1 m a s vies-
izrāde „Pīķa dāma". Diriģents Otto Karls.—
Sestdien, 6. decembrī, pirmo reizi Jaromira
Veinbergera opera ,,Š vanda — dūdu spēl-
mani s". ' Operu diriģēs Otto Karls. Režija un
dekorācijas — Lūdolfa Liberta.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 4. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu ....138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Ho'andes guldeņu .... 208,50—209,55
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķī 'lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.



Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
2. jūlijā mir. Jāņa Matveja d.
Jegorova 1927. g! 10. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 24. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 22 nov.
L Ne 1289a/30. 21872b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
21. oktobrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Krievāna 1929. g. 'A. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 20. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 22. nov.
L. Ne 1682a/30. 21873b

Prieksēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
27. jūlijā mir. Viktora Stepana d.
Geduša (Geduševa) 1929. g.
1. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
14. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 22. nov.
L. Ne 194a./30. 21874b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
12. janvārī mir. Andreja Jāņa d.
Ozola 1929. g. 8. augustā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 12. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 22. nov.
L. Ne 1518a./30. 21875b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
13. augusta lēmumu, uz Lik. par
biedrībām, savienībām un polīt.
organ. 17. p. pamata, reģistrēti
Krāslavas ebreju apbedīšanas
biedrība ar nosaukumu ,,Heira-
Kadišo" labdarības biedrība un
ievesta bezpeļņas biedrību re-
ģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Krāslavā.

Daugavpilī, 1930. g. 25. nov.

Reģ. nod. pārz. K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. ģ. 29. aprīlī Rīgā mir. Anša
Bitera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
L. Ne 1984/30. g. 21880

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
izklausījusi lija Nauma dēla
Aleksandrova lūgumu, atzīt Alek-
sandru Nauma d. Aleksandrovu
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1930. g. 30. oktobra lēmumu
un Civ. proc. lik. 14561. p. un
1947.—1953. p., uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošo Aleksandru
Nauma d. Aleksandrovu gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī uz-
aicināt visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Aleksandris Nauma d. Alek-
sandrovs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L. Ns 1613a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 24. nov.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

21937z Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 24. okt.
uz Mauras Doroteja m. Koļcovs
lūgumu Mārtiņš Doroteja dēls
Kuzņecovs atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Silajāņu
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Mārtiņu Doroteja d.
Kuzņecovu, viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. nov.
21938z L. Ne 588a/30.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
15. jūl. mir. Antona Stepana d.
Stepanova 1928. g. 12. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 23. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 22. nov.
L. Ne 2172a./29: 21876b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka ar tiesas
1930. g. 12. jūlija lēmumu
par maksātnespējīgā parādnieka
Šloma Golandska kuratoriem ie-
celti viņa kreditori, Latvijas
tirdzniecības - rūpniecības banka,
viņas pilnv. Josifa Vaisberga
personā, Jēkabs Bērziņš un Jo-
selis Nagla, pie kam no minētiem
kuratoriem par konkursa valdes
priekšsēdētāju ievēlētsjosifs Vais-
bergs.

Konkursa valdes sēdeklis at-
rodas Rēzeknē.

Daugavpilī, 1930. g. 22. nov.
Ne 3409a/29. 21877b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
26. okt. mir. Staņislava Andriva
dēla Češļa, 1928. g. 13. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 30. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 22. nov.
L. Ne 118a./29. 21878b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā
savu 1930. g. 22. nov. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1925. g. 17. maijā mirušā
Domenika Staņislava d. Bažev-
nieks ir palicis nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. Medņu ciemā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētām mierties-
nesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1930. g. 22. novembrī.
B. Na 267. 21888b

Miertiesnesis Ankravs.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 22. nov. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1916. g. 11. maijā mirušā
Mina Fiļippovs ir pajicis ne-
kustams mantojums, kas. .at-
rodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Niedrumalas fer. Ne 12
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to'
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1930. g. 22. novembrī.
Miertiesnesis Ankravs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1-923. g. 18. septembrī
Ļēņingradā Vilhelma-Ķārļa Stūl-
ma'ņa ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
22080 L. Ne2003/30. g.

Miertiesnesis E. Maurers.
Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 9. jūlijā Rīgā mirušā
Sīmaņa Šuhama ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. Ne 1S99/30.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
22240 Miert. E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. gada 18. septembrī
mirušā Jāņa Bonderova ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. Ne 2002/30.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
22241 Miert. E. Maurers.

Tukuma iec. miertiesnesis uz
Krim. proc. lik. 218. p. pamata
izsludina šādu spriedumu:

Tiesas pavēle. Latvijas Suve-
rēnās Tautas Vārdā 1930. g.
8. septembrī Tukuma iec. mier-
tiesnesis, caurskatījis lietu par
Annu Leimans, atrada, ka viņa
tiek apsūdzēta par bojātas, ēšanai
nederīgas maizes pārdošanu savā
veikalā, Tukumā, Lauku ielā
Ne 1, š. g. augustā, ka apsūdzība
ir pieteikoši pierādīta un ka no-
ziedzīgais nodarījums ir paredzēts
Sodu lik. 210'. p., un tamdēļ pa-
matojoties uz Kr. proc. lik. 141.,
216.—221. p., nosprieda: aps.
Annu Leimans pēc S. 1. 210'. p.,
sodīt ar naudas sodu Ls 10,—, vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz trim dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne K. 1019

Tukumā, 1930. g. 2. decembrī.
22655z Miert.p.i. E.Latenbergs.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, uzaicina 1930. g. 18. au-
gustā mirušā Staņislava Miķeļa d.
Vasiļevskis mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Rēznas pagastā.

1930. g. 24. novembrī.
21883z Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 21. novembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc
1930. gada_ 17. augustā mirušā
Boleslava Ādama d. Lopato, ir
palicis mantojums: .viensēta Ne 1,
saimniecības ēkas un inventārs,
kas atrodas Ludzas apr., Pasienes
pag., Adamovo ciemā, un uz-
aicina Visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tiesai šīs
tiesības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 24. novembrī.
22083z Ne 235-bl.

Miertiesnesis E.Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1930. g. 22. novembra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1930. g.
2. jūnijā mir. grāfa Jāzepa fon
der Borcha ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Dagdas pagastā, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās min.
miertiesnesim, viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skai-
tot no šāsludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 22. nov. Bl. Ne 209
21942r Miertiesu. N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Krā-
slavas 1. iec. miertiesnesis sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un ' Civ. *k. X sēj. 1239. p.
1. d. un pamatodamies uz savu
1930. g. 15. novembra lēmumu
paziņo, ka pēc 1930. g. 22. okt.
mirušā Vikentija Antona d.
Beļeviča, Skaistas pag., Voinišku
sādžā ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no zemes gabala, apm.
27 ha platībā, ar ēkām un lauk-
saimniecības inventāru un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kamerā,
Krāslavā, Domes ielā Ne 52, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". C. 1. Ns 807/30

Krāslavā, 1930. g. 22. nov.
Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 22. novembfa lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p., uzaicina 1930.g.
17. martā mirušās Annas Jāņa m.
Mikažans mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis pēc ne-
laiķes Ludzas apriņķī, Zvirgzdines
pag., triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 21945z

Ludzā, 1930. g. 24. novembrī.
Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 22. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p uzaicina
1929. g. 4. februārī mirušā
Ignata Antona d. Loča mantnie-

kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu , kas pa-
licis pēc nelaiķa Ludzas apriņķī,
Zvirgzdines pagastā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 21946z

Ludzā, 1930. g. 24. novembrī.
Miertiesnesis A. Vilks.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1928. g. 21. jū-
lijā mirušā Antona Jēkaba d.
Krancāns mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Makašānu pagastā.

1930. g. 24. novembrī.
21884z Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
ļ izoildītājs paziņo, ka 1930. g.

10. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Alkšņu ielā Na 2, pārdos
Millijas Ulmans kustamo mantu,
sastāvošu no vienas kapeņu
formas, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī a'pskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. dec. 22687
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīsā, Alkšņu ielā Na 2, pārdos
Millijas Ulmans kustamo mantu,
sastāvošu no vienas cementu
bluķu formas, novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. dec. 22688
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne9) , dz. 6,
pāidos Leiba Sneera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. novembrī.
22702 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. liesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvzemnieku ielā Ne 10,
dz. 3 un pīkst. 12 dienā Mār-
staļu ielā Ns 24, noliktavā,
pārdos mir, Krišjāņa Jūlija
Freiflenfelda kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, uzval-
kiem, mēteļiem, veļas, traukiem,
dažādiem atslēdznieka, kanalizā-
cijas u. c. piederumiem u. t. t..
novērtētu par Ls 2012,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
22703 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 21. novembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 26. decembrī mirušā
Jēkaba Grigorija d. Gusareva
ir palicis mantojums: viensēta

'Ns 11, kas atrodas Ludzas apr.,
Pasienes pag., Surmaču ciemā,
un uzaicina visusj kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tiesai
šīs tiesības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 24. novembrī.
22084z Ns 241-bl.

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 87, darb-
nīcā, pārdos Hirša Rakovicka
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, 2 rakstāmgaldiem
un krēsliem, papirosu pildāmām
mašīnām, kantora galdiem u. c,
novērtētu par Ls 1075,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. novembrī.
22695 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Pērses ielā Ns 16, pārdos
Ebreju kultūras attīstīšanas bie-
drības Haima Nachmaņa Bjalika
kustamo mantu, sastāvošu no
krēsliem, galdiem un benķiem,
novērtētu par Ls 212.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. decembrī.
22704 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Na 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 12. de-
cembrī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 14-a, veikalā,
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu no' portfeļiem
un novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
22601 L. Ne 3272

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 13. de-
cembrī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Slokas ielā Ne 58, veikalā, pārdos
Jāņa un Aleksandras Neilandu
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras precēm un novēr-
tētu par Ls 465,90.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
2260J L. Ne 2671.

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabalt. Valkas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā Ne 11, paziņo:

1) ka FinanJu ministrijas pra-
sību apmierināšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
1930. g. 28. marta izpildu uz-
raksta Ne 554 par Ls 10.091,—
ar % un Rīgas apgabaltiesas
3. Ģivīlnoda(as 1930. g. 29. aorīļa
pavēles Ne 314589— Ls 22.624 33
ar o/fij 193!. g. ,. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Pētera
Apsītes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apriņķī, Smiltenes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 8544 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas Kaupu Ne 17211
mājas, kopplatībā 35,84 ha ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9500,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 28.500,-^- un
nodokļu parādiem par Ls 64,54
ar °/0;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g, 28. novembri.
22665 Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rigas apgabalt. 5. iec. tiesu
izoilditājs paziņo, ka 1930. g.
10 decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Alkšņu ielā Ns 2, pārdos
Millijas Ulmans kustamo mantu,
sastāvošu no vienas kapeņu
formas, novērtētu par Ls 100*0.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. dec. 22689
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Alkšņu ielā Ne 2, pārdos,
Millijas Ulmans kustamo mantu,
sastāvošu no vienas cementu
platu preses, novērtētu par
Ls 1000,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. dec. 22690
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā. Alkšņu ielā Na 2, pārdos
Millijas Ulmans kustamo mantu,
sastāvošu no vienas cementu
bluķu formas, novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g, 3. dec. 22691
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 85,
pārdos A/s „Ārējā Tirdzniecība"
kustamo mantu, sastāvošu no
mēchaniskas darbnīcas instru-
mentiem un koku veiduļiem,
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 3. dec. 22692
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 78, dz. 1,
pārdos Sīmaņa Baloža kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
trauku bufetes, novērtētu par
Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. dec. 22693
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 14, dz. 3,
paziņo:

1) ka Faivuša Frīdlanda pra-
sības lietā pret Ābramu Groisu
par Ls 10.000 ar % un izdevu-
miem 1931. g. 5. martā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos otros
torgos pārdos Ābrama Groisa
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Ganību dambī Ne 11, 11 hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 57 (grupa 12, grunts Ns 129)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 120.000,—;

3) ka bsz augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 100.001,—;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas,
3. civīlnodaļas kancelejā. 20072

1930. g, 3. decembrī.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ne 34, paziņo:

1) ka Friča Rozentāla, Valsts
zemes bankas un citu prasību
apmierināšanai 1931. g. 11. fe-
bruārī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
otrreizējos torgos pārdos Augusta-
Richarda Jēkaba dēla Ausmaņa
nekustamo īpašumu Tūkuma apr.,
Grenču pag. Jaun-Ventuļu mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4515,
23,113 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—,;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls8800,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tier
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā līdz
1930. g. 31. decembrim, bet pēc
tam Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. 22569

Tukumā, 1930. g. 1. decembrī.
Tiesu izp. y. i. A, Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ne 34, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1931. g.
11. februārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pub'iskos torgos pārdos Georgija
Jēkaba d. Baumaņa nekustamo
īpašumu Tukuma apr., Tumes
pag. Jaunsātu muižas ,,Lāčplēši"
Na 9F mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3428, apm. 10,43' ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls , 6200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5800,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā līdz
1930. g. 31. decembrim, bet pēc
tam Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. 22568

Tukumā, 1930. g. 1. decembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.



Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr.
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Ns 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 13. februārī,
pīkst. 10 rīta, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā Jēkaba
Kalniņa nekustamo īpašumu.

īpašums atrodas Liepājas ap-
riņķī, Vecpils pagastā, ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes gi amatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ns 399 un sastāv no Vecpils-
Dupļu ,,Kancleru" mājām.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 18.000,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas,
Aleksandra Jonasa, J. Krūmiņa,
J. Mindela, sabiedrības ,,Kur-
zemes Lauksaimnieks", C/S.
,.Konzums" un citu prasību ap-
mierināšanai. Bez minētām pra-
sībām uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 5576,26 apmērā un nodroši-
nāta II Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasība Ls 403,50
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no
priekšrocīgu prasību summas.

Personām, kas veļas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1800—, drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. Ne 554.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
22667 Tiesu izpild. A. M e i ke.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pagastā, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1146.—1160. p. p.,
paziņos

1) ka Latvijas bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 628.69 ar % un
pašvaldības Ls 65.70 prasību
apmierināšanai, 1931. g. 14. feb-
ruārī, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Janova
Vasilija d. Petviejeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Pušcos
sādžā, Silajāņu pagastā, Rēzeknes
apriņķī, ar zemes grāmatu reģ.
Na 1997 un sastāv no zemēs
gabala Ne4—14 des. 192 kv. asīm
un Ne 36—696 kv. asīm ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 1. decembrī. 22659
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

» <

"€itu iestāžu
sludinājumi.

. __
Nodokļu departamenta dažādu

maksāiumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 10. dec, pulksten 'l2
dienā,Rīgā, Brīvības ielā Ne37/39,
pārdos vairāksolīšanā Nikolaja
Tokareva kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 78,50 un sastā-
vošu no sienas spoguļa, viņa
1930. g. proc. peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 3. decembrī.
22705 Piedzinējs Derings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 10. decembrī,
pulksten 12 dienā, Rīgā, EJiza-
bstts ielā Ne 103, - dz. 21, pārdos
vairāksolīšanā Roberta Kalniņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 307,— un sastāvošu no pia-
nīno, viņa 1929. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 3. decembri.
22703 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 10. decembrī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Popova ielā Ne 7,
dz. 19, pārdos vairāksolīšanā
Hermana Fainsona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 231,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1930. g. 3. decembrī.
22707 Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 15. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, M. Minste-
rejas ielā Ne 1, dz. 12, pārdos
Salamaņa Michelsona kustamu
mantu, sastāvošu no diviem, pol-
sterētiem, ar ādu apvilktiem
kluba krēsliem un viena, ar ādu
apvilkta sofā un novērtētu par
Ls 980,— no Zemkopības mini-
strijas uzliktās soda naudas pa-
rāda segšanai. 22602z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
12. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Tērbatas ielā Ne 72, Vispārējās
Apdrošināšanas s-bas nelaimes
gadījumos prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā Andrejam Jan-
sonam piederošu vienu smago
preču automobili, novērtētu par
Ls 4079,10. Minētais automobilis
apskatāms pārdošanas dienā uz
vietas. 22623z

steretiem, ar adu apvilktiem
kluba krēsliem un viena, ar ādu
apvilkta sofā un novērtētu par

!fr.ruliiirt^?n?u"mpa -
gT^jg """SufiL

R!gas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
j 2. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Tērbatas ielā Ne 72, Vispārējās
Apdrošināšanas s-bas nelaimes
gadījumos prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā Andrejam Jan-
sonam piederošu vienu smago
pre ju automobili, novērtētu par
ts 4079,10. Minētais automobilis
apskatāms pārdošanas dienā uz
vietas 22623z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Ns 7, dz. 13, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 13. februārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā Jāņa Anša dēla
Dankera nekustamo īpašumu.

'! >'
īpašums atrodas Kuldīgas apr.,

Kabiles pagastā, ierakstīts Tu-
kuma-Talsu zemes grāmatu no-
daļā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3629 un sastāv no ,,Brenču
Ns54F" mājām- 18,25 ha platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500 un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības, uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2203,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
nraksā Ls 250 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā. Ns301

Liepājā, 1930. g. 29. novembrī.
22665 Tiesu izp. A. Meike.

,
-
-
.
i
.

.
s
z

. j

r
-
i

i

t[

!
:

!

'

Igaunijas sūtniecība Rīgā, iz-
sludina par nederīgu Igaunijas
personas apliecību, izdotu no
Igaunijas Valkas policijas komi-
sāra 1930. g. 10. jūlijā, ar ser.
Ne 423240 ar Olgas Poola vārdu.

ii-

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ne 34, paziņo:

1) ka Valsts ' zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
11. februārī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Blīdienes
lauksaimniecības biedrības neku-
stamo īpašumu Tukuma apr.
Blīdienes pag. Maz- un . Liel-
Blīdienes muižas ,,Liel-Blīdiena"
Ns 44F un 44Fa mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Na 4109 apm. 19,04
ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8400,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daja no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādās tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā līdz
1930. g. 31. decembrim, bet pēc
tam Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. 22571

Tukumā, 1930. g. 1. decembri.
Tiesu izp, v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ns 34, paziņo:

1) ka Valsts ' zemes bankas
prasības apmierināšanai . 1931. g.
11. februārī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Volde-
māra Krišjāņa d. Kalniņa ne-
kustamo īpašumu Tukuma apr.,
Remtes pag., no Kaulaces muižas
atdalītu zemes gabalu Ns 38F
,.Sudmaļi" ar zemes grāmatu
reģistra Ne 9671, apm. 3,83 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3100,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4200,—
ar o/o;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas, un

i 5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas., tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies iz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā līdz
1930. g. 31. decembrim, bet pēc
tam Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. 22570

Tukumā, 1930. g. 1. decembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pagastā, pamatodamies uz Valsts
zemes bankas statūtu 47. p.,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 2311,04 prasības apmierinā-
šanai, 1931. g. 14. februārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Ignata
un Boleslava Grabovsku ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Litvinu s. v. Ne 5 ar zemes
grāmatu reģ. Na 18555 un sastāv
no viens. Ne 5— 11,965 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību L ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 1. decembrī. 22668
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pag., pamatodamies uz Valsts
zemes bankas statūtu 47. p.
paziņo:

iec. nesu izpildītājs, Kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pag., pamatodamies uz Valsts
™ -

bankaS StatfitU 4?- ^
1) ka Valsts zemes bankas

prasības apmierināšanai Ls 103,—
1931. g. 14. februārī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Fēliksa Franča dēla
Viluma nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag., ,,Sniegaini Ne 47F" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5251
un sastāv no viensētas ar 15,03
ha zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—,

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 1. decembrī.
22670 Tiesu izp. P. Upinskis.

' Tka Valsts .zemes bankas
prasības apmierināšana. Ls 103,-
iMdi. g. 14. leDruari, piKst. lu
rīta, Latgales apgabaltiesas cvii-
nodaļas sezu zāle publiskos tor-
gos pārdos Fēliksa Franča dēla
Viluma nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag., „Sniegaini Ne 47F" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5251
un sastāv no viensētas ar 15,03
ha zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200-,

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

'-'^LnT^ffmmf,,m"° ^vērtēšanas summas, un
5) ka zemes grāmatas šim

īpašumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. '

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3 civīlnodaļas kancelejā.

1930 e 1 decembrī
wLn I d ' ? r22670 Tiesu izp. P, Upinskis.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 10537 kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 25. maijā ar
Kārļa Tormaņa vārdu. L 5591

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju N» 10537 kā nozaudētu,
izdotu 1929 g 25. maijā ar
Kārļa Tormana vārdu. L 5591

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 13. de-
cembrī, pīkst. 12 dienā, Majoros,
Rīgas ielā Ne 36, pārdos vairāk-
solīšanā Katrinei Grinblats pie-
derošokustamo mantu, sastāvošu
no 440 dažādām grāmatām, rak-
stāmlietu piederumiem, veikala
letes, veikala plauktiem, 1 ozola
koka skapi un citām mantām,
novērtētu par Ls 217,25. 22625z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Majoros, Viktorijas ielā Na 12,
pārdos vairāksolīšanā Annai Šļi-
kas piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no viena pianino, dzel-
teni pulierēta un novērtētu par
Ls 180,—.

Rīgas prefektūras 8. iec. priekšn
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. Ns 9929, izd. 1929. g.
14. februāri no Rīgas kara apr.
pr-ka ar Vilhelma Feodoseva
vārdu, dzim. 1908. g. 10. janv.,
iedzīv. Marijas ielā Ns 29, dz. 23.

Rigas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 13. de-
cembrī, pīkst. 12 dienā, Majoros,
Rigas ieiā Ne 36, pārdos vairāk-
solīšanā Katrinei Grinblats pie-
deros0 kustamo mantu, sastāvošu
™ 4^

dažādām grāmatām raķ-
stamhetu piederumiem, veikala
,etes veikala plauktiem, 1 ozola
koka skap j un citām mantām,
novērtētu par Ls 217,25. 22625z
—— .„ , .. 77. —:—7~.

R'gas prefektūras 13. .ecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š g.
15- decembrī, pīkst. 12 diena,
Majoros, Viktorijas iela Ne 12,
pārdos vairāksolīšanā Annai Sļi-
kas piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no viena pianīno, dzel-
teni pulierēta un novērtētu par
Ls18°—""Rīgas prefektūras 8. iec. priekšn
jzs,ugina par ned. nozaudēto
karakl. apl. Ne 9929, izd. 1929. g.
14. februāri no Rīgas kara apr.
pr-ka ar Vilhelma Feodoseva
vārdu, dzim. 1908. g. 10. janv.,
iedzīv. Marijas ielā Ne 29, dz. 23.

Kurnēs artilērijas pulks
1930. g. 15. decembrī, pīkst. 10,
pulka saimniec. daļas kancelejā,
pārdos jauktā vairāksolīšanā

izbrāķēto:
1) sienu 1422 kg
2) siena grīsli .... 3240 „
3) salmus 3500 ,,

Nodrošinājums Ls 4 no katras
tonnas.

Tuvākas ziņas pulka saimnie-
cības daļas kancelejā ikdienas no
pīkst. 9 līdz 14 izņemot svētdienas
un svētku dienas. 22610

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
17. decembrī, pikst. 12 dienā,
Majoros, Tēatra ielā Ns 2a,
pārdos vairāksolīšanā Jūlijam
Kronbergam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 400 Vīnes
krēsliem, 250 dzelzs restorāna
galdiņiem, 108 dzelzs saliekamiem
krēsliem un 55 elektrisko lampu
abažuriem, novērtētu par Ls 3965.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
XI rajona inženieris

š.g. 19. decembrī, pulkst. 13, izdos

jaufztā izsolē
1) 6 gab. dzelzsbetona caurteku

būvi uz ,,Rīgas-Vecmuižas-
Skaistkalnes" jaunbūvējamās
šosejas km 55,645

„ 56,102
„ 56,906
,, 57,664
„ 58,182
„ 58,775

Došības nauda Ls 380,—;
2) 4 gab. dzelzsbetona caurteku

būvi uz „Rīgas-Vecmuižas-
Neretas" jaunbūvējamās šo-
sejas km 54,781

„ 55,455
„ 56,481
„ 57,680

Drošības nauda Ls 270,—.
Tuvākas zinas kanc, Bauskā.

22699 L 5599

1.Liepājas valsis ģimnāzija
izdos rakstveida izsolē Liepājā,
Jaunā Dīķu ielā Ne 9, i. g.
17. decembrī, pulksten 12 dienā,
apmēram 100 mtr. tonnu

akmeņogļu piegādi.
Rakstveida piedāvājumi, ap-

maksāti ar attiecīgu zīmogno-
devu, jāiesniedz slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Uz akmeņogļu pie-
gādi š. g. 17. decembrī", skolas
kancelejā līdz š.g. 17. decembrim,
pīkst. 12 dienā.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā
Ls 250,— vai jāiesniedz attiecīga
bankas garantija.

Ar piegādes noteikumiem var
iepazīties skolas kancelejā, darb-
dienās no pulksten 11 līdz 14.
22681z Direktors J. švanbergs.

Rīgas apr. 1. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š.g. 14. decembrī,
pīkst. 10 no rīta Ogres pils.,
Brīvības ielā Ne 7, nodokļu pra-
sības lietā pārdos otrreizējā pub-
liskā solīšanā Antonam Pudānam
piederošo mantu, sastāvošu no
1) viena zirga, vērtībā Ls 200,—;
2) biljarda galda ar pieder., vērt.
Ls 100,—; 3) vieniem ratiem,
vērtībā Ls 50,—. Izzināt sarakstu
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ru?ina, nafra<ita valde dara
7in3" i ka ls valdes telnās5™',Liv f, o,7lkSten fl'

"« ''to^T^aza'kSjiS

S^^J^uT^^
sāksies no Ls 1456,28. Drošībls
naucļa 50/ apmērā no uzdotās
summas. 22675z Pag. valde.

— a, . , ,
Rlšas prefektūras 8.lec. priekšn.

izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. Ne 2503, izd 1929 g.
24- malJā ņo auto tanku pulka
Pr"ka ar Laimonis Jēkaba d.
Ābeles vārdu, dzim. 1907. g.
9. janvārī, iedzīv. Marijas ielā
Ne 132, dz. 37. 22683z

Ādažu pagasta aizsargu nodaļas
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām šādas nozaudētas dienesta
apliecības: 1) 5. Rīgas kājnieku
puika komandiera 1924. g. 4. de-
cembra apliecību N° 1674 ar
- nodaļas aizsarga Roberta

, , ā J ?wīrfu našnLap,ņa
u

va™, ""J"* paSU
apliecību Ne 1687 ar Adazu no-
daIas aizsarga Pētera Treija v.

; Z iA »- ? .Lažas pagasta valde, Aizputes
apriņķi, izsludina par nederīgam
sadas nozudušas zirgu pases:

i) z j rga pasi Ne 140/06591,
jzd. no Kazdangas pag. valdes
i926. g. 19. maijā Kristjāņa
Kaizera bēram ērzelim, 5,gadus
Vecam, 136 cm augstam, kreisā
pakaļkāja balta, un

2) zirga pasi Ns 141/06592,
izd. no Kazdangas pag. valdes
1926. g. 19. maijā Kristjāņa
Kaizera rudai ķēvei, 12 gadus
vecai, 142 cm augstai, ar lauku
pieri un uz pakaļējas kr. cisk.
apaļš riņķis. 216a3v

Zirgu tirgi 1931. gadā.
Rīgas pilsētas valdes tirdzniecības nodala

dara zināmu, ka zirgu tirgi Rīgā 1931. gadā notiks
šādos termiņos:

Gada tirgi: no 15. līdz 17. aprīlim,
„ 14. „ 16. oktobrim.

Mēnešu tirgi: 15. un 16. janvārī, 12. un 13. februārī,,
12. un 13. martā, 21. un 22. maījā,
18. un 19. jūnijā, 16. un 17. jūlijā, 13. un
14. augustā, 17. un 18. septembrī,
12. un 13. novembrī, 13. un 18. decembri.

Tirgi notiks Ganību dambī pie pilsētas lopkautuves.

l 5619 Lūdz izgriezt un glabāt. 2* 22701

Dzelzceļu virsvalde
iznomā:

1) Bufetes ar tiesību tirgoties ar alu un vietējiem vīniem
uz 3 gadiem, skaitot no 1931. g. 1. janvāra līdz 1933. g. 31. decembrim

Stendes, Valmieras un Dubultu stacijās un

2) 552 kv. mtr. lielu zemes laukumu
pie 13. janvāra ielas un nobraucamā ceļa uz veco dzelzs tiltu pie

Rīgas pas. stacijas,
apakšzemes benzīna tvertnes un automāta ierīkošanai, kā
arī kioska izbūvei eļļas un autopiederumu pārdošanai,
uz 6 gadiem, skaitot no 1931. g. 1. janvāra līdz 1936. g. 31. dec. iesk.

Drošības nauda sacensībai Ls 200,— katrai bufetei un Ls 1000,—
zemes laukumam. Dzelzceļu virsvalde patur sev tiesības iznomāt
bufetes arī personām, kas piedāvājušas zemāku nomas naudu, ja
minētām personām pēc Dzelzceļu virsvaldes ieskatiem dodama
priekšrocība kā lietpratējiem bufešu vadīšanā. Piesolījumi iesnie-
dzami līdz 1930. g. 18. decembrim, pulksten 11 dienā Finanču
direkcijā, ist. 114, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz
, , sacensību". Noteikumi un tuvākas zinas Finanču
direkcijā, istaba 114. L 5616 22700

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina š. g. 15. decembrī, pulksten 11, savās telpās, Gogoļa

ielā 3, ist. 405,

jauktu izsoli
3600 m luukukmenu piegādei

uz Krāslavas-Dagdas jaunbūvējamās šosejas, no km 10,1—13,1
(skaitot no Krāslavas). Nodrošinājums Ls 5400,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 405,
parastā darba laikā. L 5592 22697

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 7. janvārī, Lielauces pagasta Stirnu
muižā, . «. *.augošu mežu:

I iec. mežniecībā, Lielauces novadā: pēc platības 13 vienības
no 0,14—3,44 ha, vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 1010,—- un apzīmētiem
kokiem 10 vienības no 100—514 koku, vērtībā no Ls 70,— līdz
Ls 1100,—.

V iec. mežniecībā, Īles novadā: pēc platības 9 vienības no
0,64—8,00 ha, vērtībā no Ls 245,— līdz Ls 1210,— un apzīmētiem
kokiem 1 vienību — 70 koku, vērtībā Ls 415,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprināto nosacījumu un 1925. g. 15. aprīļa mežu pārdošanas likuma
pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%
drošības naudas no vienības vērtības, kas pēc vienības nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no vienības pārdošanas summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22606z Auces virsmežzinis O. Richters.

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 8. janvārī, Bikstu pagasta namā,

augošu mežu:
II iec. mežniecībā, Bikstu un Arīšu novados: pēc platības

17 vienības no 0,26—2,75 ha, vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 640,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprināto nosacījumu un 1925. g. 15. aprīļa mežu pārdošanas likuma
pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kaš iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1)' Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 22607z Auces virsmežzinis O. Richters.

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 5. janvārī, virsmežniecības kancelejā,
Rēzeknē, Rēznas ielā .Ne 3,

izsolēs bijušo un nepārdoto augošu mežu:
pēc platības ar novērtējumu pazeminājumu zem takses par 30—70%.

I iec. mežniecībā, Vec-Rikovas novadā; 1 vienību 1,97 ha
vērtībā Ls 54,—.

III iec. mežniecībā, Rudovas, Podlesjes, Tulinmuižas un Kau-natu nogabalos: 18 vienības no 0,10—8,38 ha, vērtībā no Ls 5 —līdz Ls 160,—.
IV iec. mežniecībā, Nukšu nogabalā: 5 vienības no 2,06—5 08

ha, vērtībā no Ls 158,— līdz Ls 471,—.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz tiem pašiem nosacījumiem, kas publicētiš, g, 13. oktobra „Vald. Vēstn." Ns 232.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-ziņiem. 22608z Rēzeknes virsmežniecība.



Kurzemes snvstorp. kredītbiedrības Jeliovu likvidācijas hommīsUas
galīgais darbības pārskats pat laiko no 1921i. 9.1. jūnija Iii! 191g. 2i decembrim. *

AKTĪVS. , Kase Ls Ls P A S I V S. XII. Pamatkapitāls. ,, 634 47
Atlikums no 1926. g. 31. maija . '....' 5663,71 Atlikums no 1926. g. 31. maija . . . . . . . . ? ? ? • • ? ; ? ' 2909^86Ieņemts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim 206 362,31 212026,02 Pieskaitītas rentes laikā no 1926. g. 1. jumja līdz 1928. g. #* uec

14 543,09 29087,42
Izdots laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim ~ 212 026,02 Pelņas pārpalikums :." ,-' " " "

0 ' 'V^mhrim —28689156"
II. Tekofe rēķins Latvijas bankā. J2™^ !aif.^ * *?

^nodala
§' deCembnm

\ [ \ . 397,'86 29 087,42
Atlikums no 1926. g. 1. jūnija 10 769 50 Iemaksāts Latvijas bankas Jelgavas nodaļa
Noguldīts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz ' l928. g. 24. decembrim " . . . . 5 OOO',— XIII. Rezerves kapitāls. 18 510,34
Pieskaitītas rentes no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim . . . 5

^
10_ 15774,60 Atlikums no 1926. g. 1. jūnija 1454309

Izņemts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim ~ 15774,60 ^g^ļļ^USU^ 1925 g. i/j*tfj« '
**.l«?a. «/*? fccembrim " \ J^

967> 18510,34
III. Ārzemes nauda. , K„n..tAu..m;

Pārdots laikā no 1926. g. I. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim 848,48 , nna , xv,^,,9o':riprPrnbrim 25 770 —
iv v- - t ? Izmaksāts laikā no 1926. g. 1. jumja līdz 1928. g. 24. decemonm .... 990 80

Pārrfnt* i*;^ ™ mofi „ 1 - - rJ"'!™ °!\ a k 1(1U,,8 Iemaksāts Latvijas bankas Jelgavas nodaļānaraots laika no 1926. g. 1. jumja līdz 1928. g. 24. decembrim 10 145,48 J J ° _ ... _=j.j;
V. Diskontēti vekseļi. A«itum. „„ icor „ 91 maiia ' % ' 102 957,36

Atmaksāts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim 76 530,23 ^^iprocenti no 1926 g 1. jūnija-līdz 1928: g. 20135

VI. Speciāls tekošs rēķins pret vekseļiem un vērtspapīriem. Noguldīts 1926 g līdz likvid izsludināšanai ' '""'
Atlikums no 1926. g. 31. maija . 4 721,99 . . _. ,.,!„„ inoK „ , ;,-,„;,-„ \-.aiqoo „ 24 decembrim . 104022,94
izmaksāti aktīvi .aitā no 1926. g. 1. jūnija līdz .928. g. 24. decembrim . 70

^
4 791, 99 {™«gg gg£ Sas^^av^V ^ ^.TtT. . . . . __235>7 _ 104258,71

Atmaksāts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim .... 4791,99 xy, Korespondentu loro konts.
. ., VII. Speciāls tekošs rēķins pret precēm. Atlikums no 1926. g. 1. jūnija , 55 ?lh%ļ
Atlikums no 1926. g. 31. maija 12 192,70 Pieskaitītas rentes no 1926. g. I. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim ... 193,37
Pieskaitīti procenti no 1926. g. 1. jūnija līdz 24. XII 28. g 915,75 13 108,45 Ienākums no dažādām agrāki izdarītām operācijām 51 5gQ,85 107,565,77
Atmaksāts laikā no 1926. g. 1: jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim .... 13108,45 izmaksāts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim .... 107565,77

VIII. Protestēti vekseļi. XVII. Uzteiktas biedru naudas.
Atlikums no 1926. g. 3i. maija 7 867,80 Izmaksāts laikā no 1926. g. I. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim ....£w,'-Protestēts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 24. decembrim 1928. g. , . . 4 041,20 11 909— iemaksāts Latvijas bankas Jelgavas nodajā 855,9o-
Atmaksāts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim .... 11 909,— XVIII. Neizmaksātas dividendes.

IX. Korespondentu nostro konts. Izmaksāts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim. . . . . rlsn/Atlikums no 1926. g. 31. maija 84 169,01 Iemaksāts Latvijas bankas Jelgavas nodaļā l-8, i>4

Noguldīts laikā no 1926. g. I. jūnija līdz 1928. g. 24. decembim 272 448,57 XIX. Noguldījumu procenti.
Pieskaitītas rentes no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. dec 206,17 356823,75 izmaksāts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim .... 845,33
Izņemts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim 356 823,75 XX. Procenti.

X. Inventārs. Izmaksāts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim....991.Pārdots laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim par ... 21 040,— XXI. Nodokļi.
XI. Likvidācijas izdevumi. Atlikums no 1926. g. 31. maija 275,52

Izdots laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim 3 967,25 Pieskaitīts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim ... 42,62 318,14
Iemaksāts Latvijas bankas Jelgavas nodaļā laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. dec. 318,14

XXII. Pārejošas summas.
Iemaksāts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928 g. 24. decembrim 4052,93
Izmaksāts laikā no 1926. g. 1. jūnija līdz 1928. g. 24. decembrim 1899 1,02

Piezīme. Saskaņā ar Kurzemes Savstarpīgās kredītbiedrības Jelgavā pilnas biedru sapulces lēmumu no 1928. g. 15. marta kredītbiedrības likvidācija izbeigta.
21983xo Kurzemes Savstarpīgās kredītbiedrības Jelgavā likvidācijas kommisija.

5. Rīgas aizsargu pulka sakaru
komandas aizsardžu pulciņa

mantu izlozes š. g. 30. novembrī
vinnestu saraksts.

1, 30, 35, 49, 51, 61, 74, 88,
111, 116, 118, 125, 129, 155, 157,
163., 190, 194, 195, 197, 199,
229, 258, 285, 296, 318, 325, 335,
351, 353, 359, 362, 373, 389. 408,
414, 471, 476, 521, 553, 562, 563,
569, 572, 573, 580, 595, 661, 725,
745, 746, 779, 808, 821, 833, 834,
899, 912, 913, 955, 962, 966, 977.

1016, 31, 47, 55, 57, 68, 97,
112, 125, 149, 161, 185, 204, 207,
223, 228" , 260, 290, 292, 311, 334,
335, 356, 360, 375, 406, 415, 432,
462, 477, 497, 507, 523, 581, 608,
623, 634, 639, 681, 688, 692.,
727, 743, 744, 746, 758, 769, 770.
777, 778, 787, 801, 807, 825, 837,
864, 882, 921, 924, 937, 940, 988.

2019, 35, 58, 70, 76, 103, 104,
105, 11o, 115, 154, 188, 198, 211,
231, 265, 274, 275, 282, 306, 311,
315, 324, 328, 329, 400, 411, 416,
420, 422, 438, 447, 457, 476 478,
486, 494, 498, 497, 527 533, 535,
586, 589, 611, 624. 693, 705, 731,
733, 743, 774, 794, 802. 820, 890,
892, 916, 938, 991, 994!
. 3011, 18, 37, 48, 52, 62, 66,
88, 95, 119, 129. 132, 144, 172,
180, 187, 217, 242, 250, 251, 274,
362, 387, 420, 425, 439, 452, 455.
462, 469, 485, 541, 559, 575, 582,
608, 638, 643, 636, 716, 719, 721.
737, 780, 789, 793, 812, 821, 851,
865, 869, 905, 918, 940, 972, 991,
995.

4003, 10, 43, 45, 53, 58, 76,
82, 90, 98, 100, 106, 131, 143,
149, 167, 182, 185, 188, 211, 222,
239, 263, 296, 358, 371, 400, 413,
422, 444, 467, 479, 508, 567, 598,
660, 672, 712, 713, 783, 809, 834,
845, 867, 873, 876, 879 912, 918,
923, 932, 938, 971.

5003, 7, 23, 25, 59, 67, 75, 86,
90, 94, 117, 132, 141, 150, 156,
164, 169, 184, 207, 282, 303, 309,
315, 344, 377, 378, 397, 403, 419,
444, 461, 502, 507, 521, 530, 552,
565, 588, 648, 669, 730, 732, 741,
750, 763, 765, 781, 787, 803, 836,
851, 865, 887, 893, 904, 915, 932,
988, 999.

6000, 34, 35, 36, 50, 68, 132,
150, 154, 192, 213, 217, 223, 246,
257, 291, 318, 324, 341, 344, 349,
355, 365, 396, 413, 465, 480, 492,
505, 507, 508, 511, 532, 534, 538,
545, 556, 567, 676, 690, 723, 734,
737, 746, 761, 768, 789, 795, 827,
869, 902, 935, 939, 945, 959, 965,
980, 9t.8.

7021, 30, 48, 55, 58, 74, 92,
104, 105, 140, 144, 161, 175, 194,
217, 219, 266, 272, 299, 370, 371,
405, 420, 429 496, 509, 510, 535,
559, 575, 588, 605, 628, 631, 640,
654, 676, 683, 699, 702, 731, 756,
776, 811, 842, 869, 877, 937, 954,
956, 969, 975, 976.

8010, 23, 27, 36, 28, 46, 141,
146, 156, 173, 184, 215, 226, 227,
231, 242, 247, 273, 292, 281, 356,
382, 397, 408, 409. 432, 477, 499,
510, 524, 542, 544, 562, 652, 668,
685, 701, 712, 718, 735, 772, 775,
782, 798, 808, 833, 843, 861, 867,
925, 942, 945. 969.

9008, 35, 36, 48, 50, 57, 73, 74,
126, 141, 146, 162, 217, 232, 289,

297, 329, 341, 355, 367, 377, 430,
433, 437, 445, 491, 520, 535, 553,
567, 582, 638, 651, 658, 694, 709,
719, 752, 781, 790, 795, 800, 827,
847, 852, 856, 857, 862, 887, 912,
933, 934, 949, 950, 956, 969, 978,
983, 986.

10006, 35, 36, 37. 42, 47, 62,
81, 127, 134, 135, 164, 165,
167, 171, 226,229, 268, 287, 331,

333, 359, 380, 384, 401, 434, 453,
462, 466, 490, 495, 513, 537, 553,
577, 587, 607, 612, 614, 616, 618,
627, 656, 693, 699, 715, 718, 738,
784, 802, 826, 846, 886. 893, 915,
926, 946, 974.

11034, 37, 77, 80, 89, 96,
100, 121, 140, 141, 157, 164, 174,
182, 186, 187, 195, 198, 261, 277,
294, 321, 325, 326, 343, 347, 354,
391, 406, 420, 425, 472, 489, 501,
508, 566, 597, 612, 623, 640, 648,
668, 670, 676, 683, 711, 769, 703,
797, 803, 8.06, 821, 822. 824, 832,
845, 863, 908, 945, 947, 961, 966,
969, 971.

12009, 19, 20, 27, 97, 102,
109, 115, 151, 222, 242, 243, 246,
253, 263, 269, 272, 277, 283, 309,
317, 324, 347, 460, 483, 499, 505,
534, 536, 539, 551, 615, 634, 635,
644, 681, 697, 698, 713, 719, 720,
74!, 754, 758, 785, 800, 803, 806.
817. 823, 826, 836, 852, 876, 890',
900, 922, 923, 942, 953, 956, 969,

13017, 19, 30, 37, 43, 58, 62,
65, 70, 75, 105, 183, 207, 238,
270, 297, 301, 302. 337, 346, 353,
370, 376, 378, 381, 405, 437, 448,
469, 482, 518, 523, 528, 551, 592,
669, 719, 731, 733, 737, 759, 778,
797, 817, 821, 851, 858, 864, 870,
878, 880. 888, 933, 936, 942, 971,
974, 984, 997.

14002, 4, 32, 66, 67, 90, 102,
106, 146, 147, 160, 164, 182, 204,
228, 233, 235, 240, 246, 254, 258,
272, 278, 283, 345, 376, 391, 392,
423, 434, 440, 458, 472, 479, 497,
510, 546, 566, 637, 718, 725, 787,
807, 810, 827, 833, 837, 839, 842,
860, 889, 891, 899, 914, 935, 940,
968, 978, 980, 996.

15038, 40, 48. 52, 56, 59, 67,
79, 84, 109, 123, 126, 127, 135
138, 164, 165, 179, 187, 205, 225,
228, 247, 251, 256, 267, 279, 287
313, 344, 366, 380, 394, 396, 402
433, 459, 460, 468, 474, 486, 488,
494, 505, 526, 540, 545, 556, 557,
580, 591, 605, 633, 649 662, 711
738, 747, 759, 781, 796, 797, 816
821, 839, 843, 852 874, 909, 920,
940, 947, 995.

16001, 45. 66, 80, 109, 136, 146.
160, 168, 177, 186, 252, 269, 280,
292, 302, 323, 324, 384, 385, 390,
428, 446, 471, 484, 509, 524, 525
530, 548, 567, 570. 588,621,627628, 632, 660, 682, 702, 706, 747,
763, 779, 784, 795. 799, 800, 826,
870, 880, 885. 901, 902. 924 Q29
939.

17025, 45, 55, 70, 72, 99, 118
164, 179, 187, 220, 248, 285 313

318, 358, 443, 449, 456, 458, 492'
495, 506, 509, 572, 585, 594, 599'
632, 658, 669, 717, 730, 763, 765,
779, 786, 787, 792, 804, 820, 826

832, 847, 870, 879, 894, 914, 968,
973, 986, 992.

18012, 18, 45, 62, 67, 68, 80, 90,
115, 135, 140, 144, 152, 158, 163,
170, 207, 217, 220, 238. 242, 246,
253,271,303,304,327 344,350, 355,
373, 420, 451, 464, 503, 535, 569,
591, 601, 611, 629, 660, 677, 692,
711, 716, 749, 773, 778, 796, 818,
880, 893, 897, 927, 952, 955, 962,
994.

19060, 69, 84, 90, 91, 117, 122,
130, 138, 143, 163, 169, 170, 172,
173, 201, 205, 228, 235, 240, 254,
264, 283, 295, 297, 305, 326, 328,
358, 370. 379, 380, 394, 400, 411,
431453, 475, 480, 489, 496, 503,
508, 514, 569. 587, 622, 627, 629,
638, 678, 696, 700, 718, 726, 730,
774, 798, 803, 804, 817, 829, 834,
860, 897, 912, 916, 939, 942, 958,
963, 970.

20001, 11, 23, 62, 93, 95, 96,
102, 122, 138, 142, 194, 279, 322,
354, 387, 388, 392, 394, 395, 412,
416, 445, 453, 506, 508, 513, 526,
534, 555, 562, 599, 602, 610, 655,
658, 677, 690, 711, 714, 742, 759,
759, 787, 836, 840, 853, 856, 896,
901, 924, 937, 944, 970, 973, 985,
nno

21022, 25, 29, 38, 57, 98, 130,
136, 137, 139, 143, 150, 186, 210,
213, 225, 227, 238, 245, 261, 292,
294, 310, 312, 327, 334, 339, 344,
355, 361, 386, 402, 412, 426, 446,
454, 458, 461, 484, 497, 568, 579,
581, 619, 626, 635, 642, 647, 659,
669, 687, 718. 721, 725, 727, 754,
764, 774, 850, 853, 862, 903, 904,
932, 994, 998.

22001, 9, 49, 52, 86, 97, 105,
108, 123. 142. 144, 174, 195, 210,
223, 230, 241, 243, 247, 292, 329,
354, 362, 413, 435, 468, 527, 534,
547, 557, 582, 592, 598, 613, 630,
636, 650, 686, 750, 752, 763, 764,
767, 769, 795, 822. 838, 839, 853
854, 860, 869, 895, 925, 945, 952,
957, 978, 987.

23005, 9, 28, 33, 68, 130, 131,
141, 163, 164, 165, 182, 187, 272,
276, 305, 311, 313, 317, 336, 347,
356, 369, 375, 384, 387, 389, 398,
415, 417, 424. 425, 459, 469, 470,
471, 485, 498; 521, 524, 525, 536,
576, 657, 661, 687, 705, 719, 726,
729, 744, 745, 756, 812, 815, 820,
840, 850, 856, 914, 935, 987.

24005, 43, 49, 123, 126, 148,
178, 186, 210, 224, 229, 270, 280,
292, 342, 350, 360, 362, 379, 388,
391, 400, 407, 454, 501, 508, 554,
558, 578, 603, 618, 620, 625, 640
663, 665. 696, 703, 712, 737, 745
753, 761. 793, 797, 825, 844, 851
861, 903, 906, 907, 924, 949, 978,
979, 988.

Vinnestus izsniedz katru dienu,
izņemot svētku dienas un svēt-
dienas), no pulksten 4 līdz 8 p. p.
Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 3, viena
mēneša laikā, pēc izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.". 22588z

1

Gudenieku pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļu reģistrācijas zīmi Ns 306,
izd. no šīs pagasta valdes 1929. g.
24. oktobrī ar Jāņa Pētera d.
Pārītis vārdu. 21682v

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Ns 15492, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pr-ka 1921. g. 24. nov.
Ernestam Eduarda d. Arbergam
par to, ka viņš nederīgs kara
dienestam. 21896r

Maksātnespējīgās parādnieces
I Latvijas Cukura fabrikas A. S.
konkursa valde paziņo, ka š. g.
16. decembrī, pīkst. 6 vakarā,
Rīgas apgabaltiesas telpās, tiek
sasaukta augšā minētās A./S.
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Cukurfabrikas pārdošana fi-

nanču ministrijai.
2) Rentes līguma pagarināšana.
3) Dažādi saimniec. jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
22684z V. Alksnis.

Paziņojums.
Maksātnespējīgas parādnieces

krāj-aizdevu sabiedrības ,,Jaun-'
latgale" zvērināts aizgādnis, zvēr.
advokāts Aleksanders Stepanovs,
uzaicina visus maksātnespējīgās
parādnieces kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1930. g. 14. decembrī, pīkst. 11>;,
Jaunlatgalē, Šmita m., Jaun-
latgales iecirkņa miertiesneša
sēžu zālē, ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 22708
Jaunlatgalē, 1930, g. 1. decembru

Zvērināts aizgādnis
zvēr. adv. A. Stepanovs..

brīdinājums.
1930. g. 28. novembrī

nozagti šādi vebseļi:
1) divi blanko vekseļi, pa

Ls 500,— katrs, parakstīti no
Izraēla Rumeļa, dzīv. Rīgā, Val-
demāra ielā JSfe 37, dz. 14;

2) viens blanko-vekselis par
Ls 700,—,izdots no Salomona Sro-
loviča, dzīv. Rīgā, Baznīcas ielā
Ns 27/29, dz. 24, ar Ns 458. Uz
vekseļa ir atzīmēts termiņš 1929.
gada 20. oktobrī;

3) viens vekselis no Elizabetes
Mežajeva, Dricānos par Ls200,—,
ar termiņu 1931. g. 10. janvārī.
Maksāšanas vieta Rēzeknē ar
J. M. Falkenšteina, Rēzeknē,
tabakas fabrikas ,,Trud" Rīgā
un M. Oeršteina žiro uzrakstiem.
Uz vekseļa firmas ,,Trud" numurs
1656 un M. Ge.ršteina Ns 672.

Visas naudas iestādes, kā ari
privātpersonas tiek brīdinātas 110
minēto vekseļu pretimņemšanas.
22605 M. Geršteins,

Rīgā, Valdemārā ielā 53.

Maksātnespējīgā parādnieka
Hirša Rabinoviča konkursa valde
ziņo, ka maksātnespējīgā parād-
nieka Hirša Rabinoviča

KREDITORU PILNA SAPULCE
notiks š. g. 19. decembrī, pīkst. 18/
Rīgā, Elizabetes, ielā 33, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās.
3) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
4) Jautājums par konkursa iz-

beigšanu.
5) Konkursa valdes atalgojums.
6) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
22604z zv. adv. V. Rešanskis.

Sieksātes, pagasta valde atsauc
savu sludinājumu š. g. „Vald.
Vēstn." 224. num., Molijas Švān
pases ser. BV Na 022491 nozau-
dēšanas lietā, jo minētā pase
atrasta un skaitās par derūfii.

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MN
No. 017640, izd. no Ludzas apr.
priekšn. pal. 1. iec. 1928. g.
24. oktobrī ar Marijas Mikule-
nusa, dzim. Baškovska vārdu.

I rnlono inženieris, Smiltenē,
š. g. 10. decembrī, pulksten 11, sava kancelejā, Dārzu ielā Ns 7/9,

izdos iauMā izsolē
Smiltenes Ježa kroga" ēkas remonta daita.

Drošība Ls 157,-—,
Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā darbdienās no

pulksten 9—15. ' L 5596 22698

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 19. decembrī, Smiltenes pagasta namā,
sausus un vēja gāztus kokus un 1930. g. 28. novembra
izsolē nepārdoto augošumežu no likvidējam.fonda gabaliem:

V iec. mežniecībā, Raunas Lielmeža novada, 1. un 11. daļā
pēc apzīmētiem kokiem 32 vienības no 8—310 gab., vērtībā no
Ls Ls 9,— līdz Ls 164 —

Otrreizējā izsolē ar novērtējumu pazeminājumu par 20%:
V iec. mežniecībā, Raunas Lielmeža novada II daļā, pēc pla-

tības 7 vienības no 0,60—1,75 ha. Solīšana sāksies no Ls 67,—
līdz Ls 397,—.

, -. Pēc apzīmētiem kokiem 1 vienību, 371 gab. Solīšana sāksies
no Ls 425,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma (iespiests ,,Va!d. Vēstn." 82. numurā) un Zemko-
pības ministrijas apstiprināto nosacījuma pamata. Līguma operācijas
termiņš visām vienībām — 1931. g. 1. maijs. Ciršanas biļeti izņemot
pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu
kultūrdarbiem šādos apmēros no vienības pārdošanas summas:
ciršanas vietu satīrīšanai 3% valsts mežā un 10% uz fonda zemēm,
bet mežu kultūrdarbu izvešanai 15% valsts meža.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtējuma summas. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru vienības
nosolītas.

Kā drošību pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes par viņu nomināl-
vērtību; 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātbanku
garantijas, 4) banku akceptētus čekus, kas nosolīšanas gadījumā
pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ja solīšanā piedalās attiecīgas
jaunsaimniecības ieguvējs, tad no viņa kā 10% drošību pieņems arī
vekseļus ar 2 galviniekiem.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs — drošības
nauda cirtumu vietu tīrīšanai netiks ņemta. Rakstiski līgumi nav
slēdzami, ja pircējs visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk, kā
1 mēneša laikā, skaitot no izsoles dienas. Virsmežniecība patur sev
tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 5. iecirkņa
mežziņa. 22679z Smiltenes virsmežniecība.

Rembates virsmežniecība,
grozot ,,Valdības Vēstneša' š. g. 20. novembra 263. numurā
iespiesto virsmežniecības meža pārdošanas izsoles sludinājumu,
paziņo, ka pārdošanā nāks:

IV iec. mežniecībā uz Ozolmuižas fonda zemes saimniecībā
Ns 80 F, pēc platības 1 vienība 2,0 ha, vērtībā Ls 205,—, bet
nevis Ozolmuižas fonda zemes saimniecībā No 81 F, kā nepareizi
iespiests. 22609 Virsmežzinis (paraksts).


	Valdības Vēstnesis no. 275 04.12.1930��$桭瑸쎘㥏��乇
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193塩搜ꁩ搜����
	Article
	Section
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㰜㰜Ѐ㸀쬀ࠇ죸㰜䂙ꠜȀȀ촁
	Senāts atceļ Jelgavas pilsētas domes lēmumu.�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Ārzemes.�mas.
	Māksla.�.�ma
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


